
§§ffi il
Zpráva o qýsledku přezkoumání
hospodaření
určená pro
obec Domašov nad Bystřicí

za ověřované období
od l.t.zot8 do 3t.tz.zot8

B&§řRA I§vÁř§|t



F§§ I **YĚ*e řáYÉř§,I

OBSAH ZPRÁVY

Zpráva o qýsledku přezkoumání hospodaření

l. všeobecné informace
ll. Předmět přezkoumání hospodaření
lll. Hlediska přezkoumání hospodaření
lV. Definováníodpovědností
V. Rámcový rozsah prací
Vl. Závěr zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření
Vll. Další informace

Přílohy
Příloha A Přehled právních předpisů, s nimiž auditor u přezkoumávaného hospodaření

ověřilsoulad

Příloha B Stanovisko statutárního orgánu Stanovisko statutárního orgánu Územního celku
obce Domašov nad Bystřicí dle požadavku ustanovení § z písm. c)
zákona č. 4zo/zoo4Sb.

Příloha C Účetní závěrka k g1.1z.zot8, kterou tvoří rozvah a, výkaz zisku a ztráty, příloha

Příloha D Finančníuýkazk3l.tz.zor8 (přehled pro hodnocení plnění rozpočtu územních
samosprávných celků a dobrovolných svazků obcí - FlN z-rz M)

Příloha E Označení všech dokladů a jiných materiálů využiqých při přezkoumání
hospodaření

ffitffiIffilffilffiIffiIffilffilffi
1



$ŮVĚRe uÁvAnulÉ

Zpráva nezávis!ého auditora o qýsledku přezkoumání hospodaření
územního samosprávného celku obce Domašov nad Bystřicí

Tato zpráva je r4yhotovena podle zákona č. g3/zoog Sb., o auditorech a o změně něktených
zákonů, ve znění pozdějších předpisů, auditorského standardu č. 5z, dalších relevantních
předpisů vydaných Komorou auditorů České republiky, podle ustanovení § 4z zákona
č. lz8/zooo Sb., o obcích (obecní zřízen), ve znění pozdějších předpisŮ a podle ustanovení

§ ro zákon a č. 4zo/zoo4 Sb., o přezkoumávání hospodaření územních samosprávných celkŮ

á dobrovolných svazků obcí, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon č.4zo/zoo4Sb,").

|. Všeobecné informace

Statutární orgán územního samosprávného celku (dále jen,,územní celek'):

územní celek:
Sídlo ÚSC:
lč:

odpovědný auditor:
členové skupiny:

obec Domašov nad Bystřicí
Náměstí 35, Domašov nad Bystřicí, PSČ 783 o6

oozg88z4
Zástupce územního celku: Lucie Menšová, starostka

Auditorská společnost:
Přezkoumání hospodaření provedla auditorská společnost FSG Finaudit, s.r.o., se sídlem
v Olomouci, zapsaná v seznamu vedeném Komorou auditorů České republily s evidenčním
číslem auditorské společnosti č.r54 a zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Krajslqým
soudem v Ostravě, oddí| C, vložka ,lzg83,1Č &g474o7.

Jména osob provádějících přezkoumání hospodaření územního celku:

lng. Jakub Šteinfeld
lng. Andrea Lollková, asistent auditora

Vymezení pravomoci auditora k provedení přezkoumání hospodaření:

Auditorská společnost provedla přezkoumání hospodaření obce Domašov nad Bystřicí v
souladu s ustanovením § + odst. 7 zákona č. 4zo/zoo4 Sb., ustanovením § z písm. c) zákona Č.

gg/zoog Sb., o auditorech a o změně něktených zákonů, ve znění pozdějších předpisŮ.

Místo přezkoumání hospodaření územního celku:

Přezkoumání hospodaření bylo provedeno v sídle obce Domašov nad Bystřicí a kanceláři
auditorské společnosti.

Období, ve kterém bylo přezkoumání hospodaření územního celku provedeno:

Dílčí přezkoumání hospodaření proběhlo t5.to.zot8.
7ávérečné přezkoumání proběhlo v období od tt.z.zot9 do lz.z.zol9.

ffiIffilffiIffitffilffiIffilffiIffi
2



§§ffi il §ĚvĚxe 3§VAa§,§

Určení zaháiení a ukončení přezkoumání hospodaření auditorskou společností:

První činností auditora, kterou bylo přezkoumání hospodaření zahájeno, bylo zaslání seznamu
podkladů pro provedení předběžného přezkoumání hospodaření a doplňujících informací dne

9.to.zor8.

Poslední činností auditora při přezkoumání hospodaření předcházející vyhotovení zprávy bylo
zaslání návrhu zprávy a obdržení vyjádření starostky dne z6.3.zo19.

l!. Předmět přezkoumání hospodaření

předmětem přezkoumání jsou podle ustanovení § z odst. t zákona Č.4zo/zoo4 Sb., Údaje

o ročním hospodaření, tvořící součást závěrečného účtu podle § r7 odst. 2 a 3 zákona
č. z5o/zooo Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisŮ,
a to:

a) plnění příjmů a výdajů rozpočtu včetně peněžních operací týkajících se rozpočtor4ých
prostředkŮ,

b) finanční operace týkající se worby a použití peněžních fondů,
c) náklady a výnosy podnikatelské činnosti územního celku,
d) peněžní operace týkající se sdružených prostředků vynakládaných na základě

smlouvy mezi dvěma nebo více územními celky, anebo na základě smlouvy s jinými
právn ickým i nebo íyzickými osobam i,

e) finanční operace týkalící se cizích zdrojů ve smyslu právních předpisů o účetnictví,

D hospodaření a nakládání s prostředky poskytnuqými z Národního fondu a s dalšími
prostředky ze zahraničí poskytnutými na základě mezinárodních smluv,

g) vyúčtování a lypořádání finančních vztahů ke státnímu rozpočtu, k rozpoČtŮm krajŮ,
k rozpočtům obcl k jiným rozpočtům, ke státním fondům a k dalším osobám.

Předmětem přezkoumání v souladu s ustanovením § z odst. u zákona č. 4zo/zoo4 Sb., jsou dále
oblasti:

a) nakládání a hospodaření s majetkem ve vlastnictví územního celku,
b) nakládání a hospodaření s majetkem státu, s nímž hospodaří územní celek,

c) zadávání a uskutečňování veřejných zakázek, s rnýjimkou úkonŮ a postupŮ
přezkoumaných orgánem dohledu podle zákona č.34/zot6 Sb., o zadávání
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů,

d) stav pohledávek a závazkú a nakládání s nimi,
e) ručení zazávazky íyzických a právnických osob,

D zastavování movitých a nemovitých věcí ve prospěch třetích osob,
g) zřizování věcných břemen k majetku územního celku,
h) účetnictví vedené územním celkem,
i) ověření poměru dluhu územního celku k průměru jeho příjmů za poslední 4

rozpočtové rolry podle právního předpisu upravujícího rozpočtovou odpovědnost.

ffitffiIffilffitffit§Iffilffitffi
3



Fm& I ř*§ř§e xeYÁřtll§

llI. Hlediska přezkoumání hospodaření

Předmět přezkoumání podle ustanovení § 3 zákona č. 4zo/zoo4 Sb., (viz bod Il. této zprávy) se
ověřuje z hlediska:

a) dodržování povinností stanovených zvláštními právními předpisy,
b) souladu hospodaření s finančními prostředkyve srovnání s rozpočtem,
c) dodržení účelu post<ytnuté dotace nebo návratné finanční rnýpomoci a podmínek

jejich použití,
d) věcné a formální správnosti dokladů o přezkoumávaných operacích.

Právní předpisy použité při přezkoumání hospodaření pokn_ývající qýše uvedená hlediska jsou

uvedeny v příloze A, která je nedílnou součástí této zprály.

lV. Definování odpovědnosti

Za hospodaření, které bylo předmětem přezkoumání a za jeho zobrazení v účetních
a finančních výkazech,je odpovědný územního celek.

Naší úlohou je, na základé provedeného přezkoumání hospodaření, vydat zprávu o výsledku
přezkoumání hospodaření. V souladu se zákonem o auditorech a Etickým kodexem přijatým
Komorou auditorů České republilg jsme na územním celku nezávislí a sptnilijsme i další etické
povinnosti lyplývající z uvedených předpisů. Rovněž jsme splnili požadavky týkající se řízení
kvality stanovené mezinárodním standardem pro řízení kvality lSQC t.

Přezkoumání hospodaření jsme provedli v souladu se zákonem č.9ýzoog Sb., o auditorech a o
změně něktených zákonť.l, ve znění pozdějších předpisů, auditorslcým standardem č.5z a dalšími
relevantními předpisy lydanými Komorou auditorů Ceské republilqy a s ustanoveními § 2, 3 a 10

zákona ě. 4zo/zoo4 Sb. Podle těchto předpisů jsme povinni naplánovat a provést přezkoumání
hospodaření ta( abychom získali omezenou jistotu, zda hospodaření územního celku obce
Domašov nad Bystřicí je v souladu s hledisky přezkoumání hospodaření (viz bod lll. této
zprávy).

V. Rámcoqý rozsah prací

7a účelem vykonání přezkoumání hospodaření územního celku obce Domašov nad Bystřicí a
lyjádření závěru zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření byly použity postupy ke
shromáždění dostatečných a vhodných důkazních informací. Tyto postupy se svým charakterem
a načasováním liší od postupů prováděných u zakázky posl9tující přiměřenou jistotu a mají
menší rozsah a jsou auditorem aplikovány na základě jeho odborného posudku včetně
vyhodnocení oblastí, v nichž je u předmětu přezkoumání hospodaření pravděpodobný výslqyt
významných (materiálních) chyb a nedostatků. Při qyhodnocování těchto oblastí auditor bere
v úvahu vnitřní kontrolní systém územního celku obce Domašov nad Bystřicí. Použité postupy
zahrnují výběrorný způsob šetření a významnost (materialitu) jednotlivých skutečností. Míra
jistoty získaná při přezkoumání hospodaření je tudíž významně nižší než jistota, která by byla
získána p roved en ím zakázky poskytuj ící při m ěřen o u j i stotu.

Označení všech dokladů a jiných materiálů r,ryužiqých při přezkoumání hospodaření územního
celku obce Domašov nad Bystřicí je uvedeno v samostatné příIoze E , která je nedílnou součástí

ffitffiI§tffitffiIffilffilffit§
4



§§ffi I s*u§ftA e&$Áítl|§

této zprávy. V rámci přezkoumání hospodaření tohoto územního celku činil auditor i další kroky
a využíval i další informace, které nejsou součástí tohoto označení.

Yl. Závér zpráw o qýsledku přezkoumání hospodaření

A. Vyjádření k souladu hospodaření s hledisky pře-koumání hospodaření

Na základě námi provedeného přezkoumání hospodaření územního celku obce Domašov nad
Bystřicí jsme nezjistili žádné skutečnosti, které by nás vedly k domněnce, že přezkoumávané
hospodaření není ve všech významných (materiálních) ohledech v souladu s hledisky
přezkoumání hospodaření uvedenýmiv bodě lll. této zprávy.

B. Vyjádření ohledně chyb a nedostatků

Zákon č. 4zo/zoo4 Sb., o přezkoumávání hospodaření územních samosprávných celků
a dobrovolných svazků obcl ve znění pozdějších předpisů, stanoví, abychom ve zprávě uvedli
závěr podle ustanovení § to odst. z písm. d) a odst. 3 citovaného zákona. Toto ustanovení
vyžaduje, abychom ve své zprávě o rnýsledku přezkoumání hospodaření uvedli, zda při
přezkoumání hospodaření byly zjištěny chyby a nedostatky a v čem případně spočívaly, a to bez
ohledu na jejich vllznamnost (materialitu) a jejich vztah k hospodaření územního celku obce
Domašov nad Bystřicí jako celku.

Při přezkoumání hospodaření územního celku obce Domašov nad Bystřicí za rok zor8 jsme
zjistili následující chyby a nedostatky uvedené v ustanovení § ro odst. 3 písm.b):

Účetníjednotka nevykovává hospodářskou činnost. Ve qýkazu zisku a ztráty nesprávně vykázala
v hospodářské činnosti náklady na spotřebovanou energii (řádek A.|.z. vykazu ) ve qýši 4 o5o
Kč. Došlo k porušení odst. 4 a 5 §5 vyhlášky č.4lo/zoog Sb., dále ČUS 7ot bodu 4.z. bod j).
Hospodářský r4ýsledek z činnosti hlavní je tedy vyšší o částku 4 o5o,-Kč . Hospodářský výsledek z
činnosti vedlejší je o,-Kč.

Účetní jednotka v případě prodeje vlastních rnýrobků ( prodej dřeva ) nesprávně používá
položku zboží.Jedná se o porušenívyhlášky § zo vyhlášky 4lo/zoog Sb.,dále bodu 5.r.8. ČÚS
7o7 Zásoby. Došlo ke zkreslení položek zásoby roanahy, a to konkrétně bodu B.1.8. ( zásoby )
místo položky B.1.6. ( \aýrobky ) v částce z8744,oz Kč. Ke zkreslení celkových aktiv nedošlo.

C. Upo-ornění na případná ri-ika

Na základě zjištění podle ustanovení § 10 odst. z písm. b) zákona č. 4zo/zoo4 Sb.,
o přezkoumávání hospodaření územních samosprávných celků a dobrovolných svazků obcí, ve
znění pozdějších předpisů, upozorňujeme na následující případná rizika, která mohou mít
negativní dopad na hospodaření územního celku obce Domašov nad Bystřicí v budoucnosti :

Při přezkoumání hospodaření územního celku obce Domašov nad Bystřicí jsme nezjistili žádná
významná rizika, která by mohla mít negativní dopad na budoucí hospodaření územního celku
obce Domašov nad Bystřicí.

ffitffitffirffiIffi
5

tIIt



§§& I,: *ůvĚxÁ fÁvÁau|§

D. Podíl pohledávek a -áva-ků na ro-íročtu ú-emního celku obce Domašov nad
Bystřicí a podíl ,astaveného mqjetku na ce|kovém m4etku tohoto územního
celku

Podíl pohledávek na rozpočtu
A Vymezení pohledávek z6 548,oo Kč
B Vymezení rozpočtorných příjmů ll7og zz838 Kč
A/B*tooYo Výpočet podílu pohledávek na rozpočtu o,23 %

Podil závazků na rozpočtu

c Vymezení závazků t z64 z46,48 Kč
B Vymezení rozpočtorných příj m ů ll7og zz838 Kč
C/B*looYo Výpočet podílu závazků na rozpočtu to,8o %

Podíl zastaveného majetku na rozpočtu
D Vymezení zastaveného majetku o,oo Kč
E Vymezení majetku pro uýpočet ukazatele 38 5o3 56g,6z Kč
D/E*,too%o Výpočet podílu zastaveného majetku na

celkovém maietku o,oo %

Výpočet ukazate!ů po zoh|ednění chyb a nedostatků uvedených v části Vl.B této zprávy

Po zohlednění chyb a nedostatků uvedených v části Vl.B této zprávy nedošlo ke změně
poměrových ukazatelů.

E. Vyjádření k poměru d! poměru jeho přúmů -, poslední
ř§lři ro-počtové roky podle právního předpisu upravujícího ro*počtovou
odpovědnost

Zákon č. 4zo/zoo4 Sb. stanoví, abychom v naší zprávé uvedliqýrok ( vyjádření) o tom, že dluh
územního celku nepřekročil 6o % průměru jeho příjmů za poslední čtyři rozpočtové roky. V
opačném případě jsme povinni uvést, o kolik dluh územního celku překročil průměr jeho
příjmů.

Dluh územního celku nepřekroči| 6o % průměru jeho příjmů za poslední čtyři
rozpočtové roky.

ffiIffiIffilffiIffi
6

IItt



§§& tr §*tí§R§ l§vAeu!§

Vll. Další informace

Stanovisko územního ce|ku obce Domašov nad Bystřicí k návrhu zpráuy o qýsledku
přezkoumání hospodaření

Přílohou této zprávy o rnýsledcích přezkoumání
písm. c) zákona č. 4zo/zoo4 Sb., i písemné
přezkoumání hospodaření.

V Olomouci dne rr.4.zor9

hospodaření je, v souladu s ustanovením § z
stanovisko obce ! návrhu zprávy o rnýsledku

Zpráva projednána se statutárním orgánem územního

an, .... /-€.,..#..:...,,....... zol g.

celku obce Domašov nad Bystřicí

Zpráva ;lředána statutárnímu orgánu územního celku obce Domašov nad Bystřicí

an, ......#-,, Í.,............ ro, n.

ffitffitffitffiIffi
7

§IxI



tF;& t §*v§§e §§Veřu,§

Příloha A

Přehled právních předpisů, jejichž soulad s přezkoumávaným hospodařením auditor
ověřil

Při provádění přezkoumání hospodaření auditor posoudil soulad hospodaření s následujícími
právními předpiqy, popř. s jejich vybranými ustanoveními:

1. zákonem č. 4zo/zoo4 Sb., o přezkoumávání hospodaření územních samosprávných
celků a dobrovolných svazků obcí, ve znění pozdějších předpisů,

- vyhláškou ě. 5/zol4 Sb., o způsobu, termínech a rozsahu údajů předkládaných pro
hodnocení plnění státního rozpočtu, rozpočtů státních fondů, rozpočtů územních
samosprávných celků, rozpočtů dobrovolných svazků obcí a rozpočtů Regionálních
rad regionů soudĚnosti,

- zákonem č.8g/zotz Sb., občanský zákoník,

- zákonem č. zg/zol8 Sb., o pravidlech rozpočtové odpovědnosti,

- zákonem go/zolz Sb., o obchodních společnostech a družstvech (zákon o obchodních
korporacích),

- zákonem ě. z6z/zoo6 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů,

2. zákonem č. z5o/zooo Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění
pozděj ších před pisů, a souvisejícími prováděcím i právním i před pi sy:

- vyhláškou ě. gzglzooz Sb., o rozpočtové skladbě, ve znění pozdějších předpisů,

3. zákonem č. 56gfiggl Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, a souvisejícími
prováděcími právními předpisy:

- vyhláškou č.4lo/zoog Sb,, kterou se provádějí některá ustanovení zákona č. 563/tggt
Sb., o účetnicwí ve znění pozdějších předpisů, pro některé lybrané účetní jednotky,

- vyhláškou č. g8glzoo9 Sb., o účetních záznamech v technické podobě vybraných
účetních jednotek a jejich předávání do centrálního systému účetních informací státu
a o požadavcích na technické a smíšené formy účetních záznamů (technická vyhláška
o účetních záznamech), ve znění pozdějších předpisů,

- českými účetními standardy pro některé vybrané účetní jednotlqy, které vedou
účetnicfuí podle vyhlášky č. 4to/zoog Sb.,

_ yyhláškou č. zzo/zot3 Sb., o požadavcích na schvalování účetních závěrek něktených
vybraných účetních jednotek

- vyhláškou č. z7o/zolo Sb., o inventarizaci majetku a závazkťl.

4. zákonem č. n8/zooo Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

5. zákonem č. gzo/zool Sb. o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně něktených
zákonú, ve znění pozdějších předpisů,

6. zákonem č.34/zo16 Sb., o zadávání veřejných zakázek,

7.' zákonem č. z4g/zooo Sb., o rozpočtovém určení výnosů někteqých daní územním
samosprávným celkům a někte4ým státním fondům (zákon o rozpočtovém určení daní),

8. zákonem č. z48/zooo Sb., o podpoře regioná|ního rozvoje,

§I§t§lffitffit§t§lffil*
8



F§& t n*vĚxx 3áv*euIt

zákonem č. g4o/zot5 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti něktených smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv),

nařízením vlády č. 564/zoo6 Sb., o platorných poměrech zaměstnanců ve veřejných
službách a správě, ve znění pozdějších předpisů, provádějící některá ustanovení zákona
č. z6z/zoo6 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů,

nařízením vlády č. 37/zoo3 Sb., odměn ách za qýkon funkce členŮm zastupitelstev

ffitffiIffiIffilffitffilffiIffitffi
9

1o.

11,



trffi& I řúťĚ§Á :ávAí§!§

Příloha B

Stanovisko statutárního orgánu obce Domašov nad Bystřicí dle požadavku ustanovení
§7 písm. c) zákona č.4zo/zoo4Sb.

Seznámili jsme se s návrhem Zprávy o výsledku přezkoumání obce Domašov nad Bystřicí za rok
zot8.

Nemáme proti návrhu Zprávy o výs|edku přezkoumání hospodaření obce Domašov nad Bystřicí
za rok zor8 připomínlqy a nebudeme podávat písemné stanovisko podle §6 odst. t písm. d)
zákona 4zo/zoo4 Sb. o přezkoumávání hospodaření územních samosprávných celků a
dobrovolných svazků obcí.

V Domašově Bystřicí dne to.4.zot9

CIB nc *** 
*Ť§,.Y-ť"{i J§§;:'

783 06'"§;:s§i+z*ů298824

lČ: O{,2lt] li.x l-?'i,u*:,l cj6 051
Tel.: 53r U jb ue t,

nad Bystřicí

ffilffiIffiIffiIffi
1o

ttIt



Rozvaha
úzrr,lruí snuospnnvtvÉ crtKv, svAzKy oací, RrcloruÁlruí RRoy Rretoruů

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

sestaveno k 31.12.2018
tčo: 00298824
Název: Obec Domašov nad Bystřicí
Sídlo: Náměstí 35,7B3 06 Domašov nad Bystřicí

Kontaktní osoba: Šárka Oanielová, oudomasovnb@volny.cz, 585036051

čísto
pol. NáZeV položky sU

1 2 3 4
aĚžuÉ osoosí

uttvutÉ ogooaíBRUTTO KoREKCE NETro
AKTIVA CELKEM 50 400 313,61 B 92r 740,62 36 479 112,99 36 103 185,07

A stálá aktiva 3B 503 563,62 73 927 140,62 24 5Bz 423,00 t9 43Q 252,95

L Dlouhodobý nehmotný majetek 34z701,7L z70 269,1I 12 432,00 92 327,00

1 Nehmotné ui,sledky u!,zkumu a uývoje

2 software

3 ocenitelná práVa

4 Povolenky na emise a preferenční limity

5 Drobný dlouhodobý nehmotný majetek

6 ostatní dlouhodobý nehmotný majetek

7 Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek

B Poskytnuté zálohy na dlouhod. nehm. majetek

9 Dlouhodobý nehmotný majetek určený k prodeji

(012)

(013)

(014)

(015)

(018)

(019)

(041)

(051)

(035)

87 70!,I!

255 000,00

87 ?07,71

182 568,00 72 432,00 92 32],00

II. Dlouhodobý hmotný majetek 38 160 862,51 13 650 871,51 24 509 991,00 19 337 925,95

1

z

3

4

5

6

7

8

9

10

Pozemky

Kulturní předměty

staVby

samostatné hm. movité Věci a soubory hm. mov. věcí

Pěstitelské celky tNalých porostů

Drobný dlouhodobý hmotný majetek

ostatní dlouhodobý hmotný ma]etek

Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek

Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek

Dlouhodobý hmotný majetek Určený k prodeji

(03 1)

(032)

(021)

(022)

(025)

(028)

(029)

(042)

(052)

(036)

8 70B 370,08

18 865 217,83

B 642 169,41

1 589 856,19

206 669,00

148 5B0,00

4 974 910,32

7 068 527,00

1 589 856,19

14 57B,00

3 000,00

B 708 370,08

13 B90 307,51

I 513 642,41

192 091,00

145 5B0,00

8 658 092,08

8 768 BB9,46

1 400 908,41

141 036,00

69 000/00

300 000,00

lll. Dlouhodobý finanční majetek

1 Majetkové účastj v osobách s rozhodujícím Vlivem

2 Majetkové účasti V osobách s podstatným Vlivem

3 DlUhoVé cenné paplry drŽené do splatnosti

4 Dlouhódobé půjčky

5 Termínované vklady dlouhodobé

6 ostatní dlouhodobý ílnanční majetek

7 PořizoYaný dlouhodobý finanční majetek

8 Poskytnuté Zálohy na dlouhodobý finanční majetek

(061)

(062)

(063)

(067)

(06B)

(069)

(043)

(053)

lV, Dlouhodobépohledávky

1

2

3

4

5

6

Poskytnuté návratné finanční uýpomoci dlouhodobé

Dlouhodobé pohledávky z postoupených úvěrů

Dlouhodobé poskytnUté záiohy

Dlouhodobé pohledávky z ručení

ostatní dloUhodobé pohledávky

Dlouhodobé poskytnUté Zálohy na transfery

(462)

(464)

(465)

(466)

(469)

(47I)

Z dat systému GINIS Express Vytisk| Šárka Danie|ová
Finanční okruhy - ÚČetnictví 6.16.1 (OBEC), verze: 2019.01



Rozvaha
Úzruruí sRptospnÁvttÉ crtrcv, svAzKy ogcí, nrcloruÁlruí RADy REGIoruů souonžNofi

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Llslo
pol. Název položky su

1 2 3 4
BEZNE OBDOBI

MI|VULE OBDOBIBRuTTo KoREKCE NETTO
oběžná aktiva 17 896 749,99 1l 896 749,99 í6 672 93z,7z

L zásoby 169 009,30 169 009,30 303 541,98

1

2

3

4

5

6

7

B

9

10

pořízení materiálu

lyateriál na skladě

Materiál na cestě

Nedokončená Výroba

Polotovary Vlastní wroby

Výrobky

pořízení zboží

zboží na skladě

zboží na cestě

Ostatní zásoby

( 111)

(112)

(1 19)

(121)

(122)

(l23)

(13 1)

(132)

(13B)

(139)

111 469,19

57 540,7!

111 469,19

57 540,11

109 0B5,52

t94 456,46

II. Krátkodobépohledávky 112 648/00 112 648,00 7r7 736t06

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

14

15

16

17

1B

23

24

25

26

27

2B

29

30

31

3z

33

odběratelé

Směnky k inkasu

Pohledávky za eskontované cenné papíry

Krátkodobé poskytnuté zálohy

Jiné pohledáVky z hlavní činnosti

Poskytnuté návratné Rnanční ui,pomoci krátkodobé

Krátkodobé pohledáVky z postoupených úvěrů

PohledáVky z přerozdělovaných daní

Pohledávky za zaměstnanci

Sociální zabezpečení

ZdraVotní pojištění

Důchodové spoření

Daň z přfmů

ostatní daně, poplatky a jiná obdobná pen, plnění

Daň z přidané hodnoty

PohledáVky Za osobami mimo Vybrané Vl. instituce

PohledáVky za Vybr. ústředními vládními institUcemi

Pohledávky za vybr, místními Vládními institucemi

Krátkodobé pohIedávky z ručení

Pevné termínové op€race a opce

Pohledávky z neukončených finančních operací

Pohledávky z finančního zajištění

Pohledávky z vydaných dluhopisů

Krátkodobé poskytnuté zálohy na transf€ry

Krátkodobé zprostředkování transferů

Náklady příštích období

příjmy příštích období

Dohadné účty aktivní

0statní krátkodobé pohledáVky

(311)

(312)

(313)

(314)

(315)

(316)

(317)

(319)

(335)

(336)

(337)

(338)

(341)

(342)

(343)

(344)

(346)

(348)

(361)

(363)

(369)

(365)

(367)

(373)

(375)

(3Bi)

(385)

(38B)

(377)

16 625,00

86 100,00

9 923,00

16 625,00

86 100,00

9 923,00

283 52B,OB

89 490,00

344 777,98

III. Krátkodobý íinanční majetek 11 615 092,69 11 615 092,69 15 651 654,08

1

2

3

4

5

9

11

L2

15

16

Majetkové cenné papíry k obchodování

Dluhové cenné papíry k obchodováni

Jiné cenné papíry

Termínované vklady krátkodobé

,]iné běžné účty

Běžný účet

Zák|adní béžný účet územních samospr. celků

Běžné účty fondů územních samospr, celků

ceniny

peníze na cestě

(251)

(253)

(256)

(244)

(245)

(24l)

(231)

(236)

(263)

(262)

1,1 614 634,69

192,00

11 614 634,69

192,00

15 651 403,08

Z dat systému GINIS Express Vytiskl Šárka Danielová
Finančni okruhy - Účetnicwí e.lo.1 (oBEc), verze: 2019.01

30.4.2019
7:59:05



Rozvaha
ÚzrvrrrÍ snuospnÁvruÉ cru<v, sVAzKy oací, nrclotrtÁlruí RADv REGIotrtů souonžNosTl

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Llslo
pol. Název položky sU

1 2
oBDoBI

REzNE MINuLE
PASIVA CELKEM 36 479 t72,99 36 103 185,07

c vlastní kapitál 33 543 829,27 32 736 950,73

l. Jmění účetní jednotky a upravující položky 5 339 474170 5 118 381,97

1

3

4

Jmění účetní jednotky

Transfery na pořízení dlouhodobého majetku

Kurzové rozdíty

(401)

(403)

(405)

(406)

(4o7)

(40B)

B 963 557,03

77B 629,57

4 402 771,90-

B 458 800,03

867 695151

4 40z771,90-

194 598,33

5 Oceňovací rozdíly při pruotním použití metody

6 Jjné oceňovací rozdíly

7 opravy předcháZejících účetních období

II. Fondyúčetníjednotky

6 ostatní fondy (419)

III. Výsledek hospodaření 28 204 354,57 27 078 568,76

1 Výsledek hospodaření běžného účetnrho období

2 Výsledek hospodaření ve schvalovacím řízení

3 Výsledek hosp. předcházejících účetních období

(431)

(432)

1 1B5 785,81

27 0lB 568,76

2768 777,99

24 z49 790,77

Z dat systému GINIS Express Vwisk Šárka Danielová
Finanční okruhy - Účetnicwí e.t6,1 (oBEc), veze: 2019.01

30.4.2019
7:59:05



úzruruí snmospRÁvtlÉ crLry,
Rozvaha

svAzKy oscí, RrctortÁr-rví RADy REGIoruů souonzNosTl
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Llslo
po/, Název pložky sU

1 2
oBDoRI

BEzNE MINuLE
Cizí zdroje 2935 343,72 3 966 234,34

I. Rezervy

1 Rezervy (44l)

II. Dlouhodobé Závazky 2 500 000,00 3 500 000,00

1

2

3

4

5

6

7

B

Dlouhodobé úvěry

Přijaté návratné finanční Výpomoci dlouhodobé

Dlouhodobé záVazky z vydaných dluhopisů

Dlouhodobe přijaté zálohy

DlouhodoÉ záVazky z ručení

Dlouhodobé směnky k úhradě

ostatní dlouhodobé závazky

Dlouhodobe přijaté zálohy na transfery

(451)

(452)

(453)

(455)

(456)

(457)

(459)

(472)

2 500 000,00 3 500 000,00

Iu. Krátkodobé závazky 435 343,72 466 234,34

1

2

3

4

5

6

7

8

o

10

11

12

13

I4

15

16

17

18

19

20

27

28

29

30

31

32

35

36

37

38

Krátkodobé úvěry

Eskontované krátkodobé ddlUhopisy (směnky)

Krátkodob€ ZávaZky z Vydaných dlUhopisů

]iné krátkodobé půičky

DodaVatelé

směnky k úhradě

Krátkodobé přrjaté zálohy

Závazky z dělené správy

Přijaté návratné finanční ulpomoci krátkodobé

zaměstnanci

Jiné závazky vůči zaměstnancům

Sociální zabezpečení

Zdravotní zabezpečení

Důchodové spoření

Daň z přfmů

ostatní daně, poplatky a jiná obdobná pen, pInění

Daň z přidané hodnoty

Závazky k osobám mimo Vybrané Vládní instituce

Závazky k vybraným ústředním vládním jnstitucím

ZáVaZky k Vybraným místním Vládním institucím

Krátkodobé závazky z ručení

Pevné termínové operace a opce

Závazky z neukončených finančních operaci

Závazky z finančního zajištění

Závazky zupsaných nespl. cenných papírů a podílů

Krátkodobé přijaté zálohy na transfery

Kfátkodobé zprostředkování transferů

výdaje příštích období

Výnosy příštích období

Dohadné účiy pasivní

ostatní krátkodobé žáVazky

(2B1)

(2B2)

(2B3)

(289)

(321)

(322)

(324)

(325)

(326)

(331)

(333)

(336)

(337)

(33B)

(341)

(342)

(343)

(345)

(347)

(349)

(362)

(363)

(364)

(366)

(368)

(374)

(375)

(3B3)

(384)

(389)

(378)

37 326,48

68 374,24

127 057,00

42 293l0o

19 937,00

12 444,00

15 000,00

B 9i8,00

17 628,00

86 100,00

266,00

33 517,54

69 857,80

129 949,00

43 460,00

20 273,00

12 735,00

40 891,00

B 182,00

17 628,00

89 490,00

251,00

Razítko:
sffif;C núe,ř,{Šov í\iÁ.D BY§TŘlcí

\iáměstí 35
7B3 0§ Dcn:a-{cv nad Bystřicí
. lk.t- Ojonouc

lC; Olj? $§ 92.ri, DrČ: CZOCr]98824
Tel.: 5Ji t3ň tl,.] ], t §3 rJ3§ 051

Podpis vedoucího účetní jednotky:

Z dat systému GINIS Express Vytisk Šárka Danielová
Finanční okruhy - Účetnictví 6.t6.1 (oBEc), Verze: 2019.0l

30.4.2019
7:59:05



úzrvrruísRtlospnÁv-r.YÍ[?á"jí.f HS"f;I[il'Inrcloruů

Ičo: oo298824

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

sestavený k 31.12.2018

Název: Obec Domašov nad Bystřicí

ď
d§

*ír i
*,a **1.

-l

, 
Át,

l,;li l
i. ,. J§,

Sídlo: Náměstí35, 7B3 06 Domašov nad Bystřicí
Kontaktní osoba: Šárka Danielová, oudomasovnb@volny 5B5036051

NAKLADY CELKEM 10 252 119,19 4 050,00 70 221 717,31

',CZ,
ť,+,., "" is< 

^ií
LlsJo
po/.

NázeV položky su
1 2 s|4

BEZNť OBDOBI l4ItlULE oBDoBI
Hlavníčinnost I HospodáÉk!činnost Hlavil činnosf I Hospodářská činnost

I Náklady ž činnosti 9 005 221,19 4 050,00 B 59B 113,31

1

2

3

4

6

7

B

9

10

11

12

13

I4

15

1b

17

18

19

20

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

34

36

spotřeba materiálU

Spotřeba energie

spotřeba jiných neskladovatelných dodáVek

prodané zboží

Aktivace dlouhodobého majetku

Aktivace oběžného majetku

Změna stavu zásob vlastní yýroby

Opravy a udržování

cestovné

Náklady na reprezentaci

Aktivace Vnitroorganizačních slUžeb

ostatní slUžby

Mzdové náklady

Zákonné sociální pojištění

Jiné sociální pojištění

zákonné sociální náklady

Jiné sociální náklady

Daň silniční

Daň z nemovitostí

Jiné daně a poplatky

smluvní pokuty a úroky z prodlení

Jiné pokuty a penále

Dary a jiná bezúplatná předání

Prodaný materiál

Manka a škody

Tvorba fondů

odpisy dlouhodobého majetku

Píodaný dlouhodobý nehmotný majetek

Prodaný dlouhodobý hmotný majetek

Prodané pozemky

Tvorba a zúčtování režeru

Tvorba a zúčtování opravných položek

Náklady z vyřazených pohledávek

Náklady z drobného dlouhodobého majetku

ostatní náklady Z činnosti

(501)

(502)

(503)

(504)

(506)

(507)

(50B)

(511)

(512)

(513)

(516)

(51B)

(521)

(524)

(525)

(527)

(528)

(531)

(532)

(538)

(541)

(542)

(543)

(544)

(s47)

(54B)

(551)

(552)

(553)

(554)

(555)

(556)

(557)

(55B)

(549)

1 096 107,05

167 374,00

l34 618,94

1 451 901,10

124 375,00

2 808,00

1 B95 509,40

2 236 251,00

700 069,00

6 281,00

9 595,00

1 200,00

25 445,50

500 869,32

339 254,t7

8 284,83

7 272,00

2 160,00

249 851,86

52 o44l02

4 050,00

1 39B 096,00

74B 674,o0

50 0Bl,82-

1 152 B20,9B

B9 023,00

B64,00

2 647 328,55

1 940 182,00

602 592,00

4 815,00

26 019,00

41 000,00

4B0 867,00

392,00

B64,00

50 674,60

63 9B3,00

II Finanční náklady

1 Prodanné cenné papíry a podíly

z úroky

3 KUrzoVé Ztíáty

4 Náklady z přecenění reálnou hodnotou

5 ostatní finanční náklady

(561)

(562)

(563)

(564)

(569)

III Náklady na transfery 571 638,00 513 784,00

(572)2 Náklady vybr. mísinírrh vládních inst. na transfery 571 638,00 513 784,00

V Daň z příjmů 675 260,00 1 109 220,00

1 Daň z přúmů

2 Dodatečné odvody daně z příjmů

490 010,00

185 250,00

630 230,00

47B 990,00

Z dat systému GINIS Express vytisk| Šárka Danie|ová
FinanČní okruhy - UČetnictví 6.16.1 (oBEc), verze: 2019,01

(591)

(595)

30.4.2019
8:01:44



úzrrvruísRuospRÁvrr.YÍ[9ř*1;.f ť.f, ř"'í,l'tnrctoruůsouoRžruom
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Llslo
pol. Název položky sU

1 2 3 4
BEZNE OBDOBI MINULE OBDOBI

Hlavn činnost I Hospodářská činnost Hlavníčinnont I Hospodákká činnost
VYNOSY CELKEM 11 .l41 955,00 12 9B9 895,30

I Výnosy z činnosti ? 799 240,96 3 195 959,80

1

2

3

4

5

6

B

9

10

11

12

74

15

16

17

Výnosy z prodeje Vlastních Výrobků

Výnosy z prodeje služeb

Výnosy z pronájmu

Výnosy z prodaného zboží

Výnosy ze správních poplatků

Výnosy z místních poplatků

Jiné uinosy z Vlastních výkonů

smluvní pokuty a úroky z prodlení

]iné pokuty a penále

Výnosy z vyřazených pohledávek

Výnosy z prodeje materiálu

Výnosy z prodeje dlouhodóbého nehm. majetku

Výnosy z prodeje dlouhodobého hm. majetku

Výnosy z prodeje pozemků

Lerpanl londú

ostatní uinosy z činnosti

(601)

(602)

(603)

(604)

(605)

(606)

(609)

(641)

(642)

(643)

(644)

(645)

(646)

(647)

(64B)

(649)

1 17o 307,34

164 o44,66

3l7 898,29

3 367,44

7 920,00

5 232,00

35 234,60

4 194,00

2 500,00

2 356,00

379 B74,B0

10 572,00

95 745,83

2 576 00B,33

155 4B3,90

344 061,,26

B 446,28

9 360,00

3 B22,00

79 617,00

3 400,00

2 B00,00

72 901,03

II Finanční výnosy 208 228,72 458,37

1

z

3

4

6

Výnosy z prodeje cenných papírů a podílů

Úroky

Kurzové zisky

Výnosy z přecenění reálnou hodnotou

Výnosy z dlouhodobého finančního majetku

Ostatní finanční výnosy

(661)

(662)

(663)

(664)

(665)

(669)

49B,79

207 729,33

45B,37

Iv výnosy z transferů 1 696 168,94 1 BB4 514,08

2 Výnosy vybr, místních vládní,ch inst. z transferů (67z) 1 696 168,94 1 8B4 514,08

V výnosy ze sdílených daní a poplatků 7 338 316,98 7 90B 963,05

1

2

3

4

5

6

Výnosy ze sdílené daně z příjmů fyzických osob

Výnosy ze sdilené daně z přfimů právnických osob

Výnosy ze sdí|ené daně z přidané hodnoty

Výnosy ze sdílených spotřebních daní

Výnosy ze sdilených majetkových daní

Výnosy z ostatních sdílených daní a poplatků

(6B1)

(6B2)

(6B4)

(6B5)

(6B6)

(6BB)

7 757 060,87

2 037 95t,97

3 773 45zl29

336 079,09

39 772,76

l 702 054|62

2 592 796,15

3 193 899,77

344 302,43

75 910,0B

C YýSLEDEK HOSPODAŘENÍ

Výsledek hospodaření před zdaněním

Výsledek hospodaření běžného účetního období

1 865 095,81

1 189 835,81

4 050,00_

4 050,00-

3 B77 997,99

2 768 ]77,99

}, l *' \,.

E:,F .E ť,\
§ l'i',, _ť.,,,+ii Pi \§í ' 

" 
1ť _, ,:]i ']

@ý,r ;il i

Ťl, l. ;

"{L:,*:

Razítko:
0BEc 8ůr,{AŠoV r$eD pYsTŘleí

i!árněstí :]5
783 06 Dorr,ašov nad Bystřicí
_ oki.. Olomouc

lC: Ci}2 98 §24, DlČ:CZ0029B824
Tel.: §ti5 $;S 0;r1, 5S5 ů3ů C51

Podpis vedoucího účetní jednotky:

Z dat systému GINIS Express Vytiskl Šárka Danie|ová
Finanční okruhy - Účetnictví 6.16.1 (OBEC), verze: 2019.01

30.4.2019
8:01:44



PříIoha
úzruruí snvospnnvttÉ crxy

lčo: oo298824

sestavená k 31.12.2018

Název: Obec Domašov nad Bystřicí
Sídlo: Náměstí 35, 7B3 06 Domašov nad Bystřicí
Kontaktní osoba : Šárka Danielová, oudomasovnb@vo|ny.cz, 585036051

A.1. Informace podle § 7 odst. 3 zákona (TE)§)
A,1. Zásada nepřetržitého trvání účetníjednotky nebyla porušena,

A.2. Informace podle § 7 odst. 4 zákona (TEXT)

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

A.2,
Účtováníse v roce 2018 nemění
Uspořádání a označení položek rozvahy, výkazu zisk a ztrát a jejich obsahové vymezení, způsoby
oceňováníjsou v roce 20,1B nezměněné.

A.3. Informace podle § 7 odst, 5 zákona (THfi)
A.3.Účetníjednotka fuoří opravné položky k pohledávkám definovaných vyhláškou ve výši 10 = za každých 90 dnů po
splatnosti.
Účetnijednotka neměla účetní případ v cizí měně.
O odpisech se bude účtovatjednou ročně"

Z dat systému GINIS Express Vytisk| Šárka Danie|ová
FinanČní okruhy - UČetnictvÍ 6,16.1 (oBEc), verze: 2019.01

"d11:ť:5"}*'



Příloha
úzrvruí sRvtospRnvruÉ crxy

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

A,4. Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů

čísto
pol. Název položky Podn

účet

UCETNI OBDOBI

REzNE MIlYuLE

P.I. Majetek a závazky účetní jednotky I 273 874,60 779 188,18

1. Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek

2. Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek

3. Vyřazené pohledávky

4, Vyřazené ávazky

5. ostatní majetek

901

90z
905

906

909

29 807,30

4B9 993,71,

B] 245,00

666 B28,59

29 807,30

491 604,08

a7 441lo0_

170 335,80

P.IL Krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů a krátkodobé podmíněné závazky z transferů

1. Krátkodobe podmíněné pohledávky z předfinancování transferů

2. Krátkodobe podmíněné závazky z předfinancování transferů

3. Krátkodobé podmíněné pohledáVky ze Zahraničních transferů

4, Kíátkodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů

5. ostatní kratkodobe podmíněné pohledáVky z transferů

6, Osiatní kntkodobe podmíněné ávazky z transferů

911

9r2
913

914

915

916

P.III. Podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou 4 50B 914,10 4 485 095,10

1. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu úplatného užívání majetku jinou osobou

2, Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu úplatného užíVání majetku jinou osobou

3, Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou ombou na ákladě smlouvy o uýpůjčce

4, Dlouhodobé podm. pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou na základě smlouvy o výpůjčce

5. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou z jiných důvodů

6. Dlouhodobé podmíněné pohledáVky Z důvodu užilvání maletku jinou osobou z jiných důvodů

927

9z2

923

924

925

926

3 977 4B2,t0

531 432,00

3 979 799,10

505 296,00

P.IV. Další podmíněné pohledávky

l, KrátkodoÉ podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku

2. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku

3. Knátkodobe podmíněné pohledáVky z jiných smluv

4, Dlouhodoř podmíněné pohledávky zjiných smluv

5. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní

6. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní

7. Kratkodobe podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrcjům

8. DlouhodotÉ podmíněné pohIedávky ze vztahu kjiným zd§ům

9, Kratkodobé podmíněné úhndy pohledávek z přijai,ých zajištění

10, Dlouhodobe podmíněné úhrady pohledáVek z přijatých Zajištění

11. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, spravních řízení a jiných řízení

12, Dlouhodobe podmíněné pohledávky ze soudní,rh sporů, správních řízení a jiných řízení

931

932

933

934

939

941

942

943

944

945

947

948

P.V. Dlouhodobé podmíněné poh|edávky z transferů a dlouhodobé podmíněné závazky z transferů 366 482,01

1, Dlouhodobe podmíněné pohledávky z předfinancování transferů

2. Dlouhodobé podmíněné závazky z předfinancování transferů

3, Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů

4. Dlouhodobé podmíněné úvazky ze zahraničních transferů

5, ostatní dlouhodobe podmíněné pohledávky z transferů

6. ostatnídlouhodobé podmíněné ávazky z transferů

951

952

953

954

955

956

366 4B2,01

P.VI. Podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku 382 418,00 6 299 665,t2

1, Krátkodobé podmíněné závazky z operativniho leasingu

2. Dlouhodobé podmíněné závazky z operativního leasingu

3. Krátkodobe podmíněné závazky z finančniho leasingu

4. Dlouhodobe podmíněné závazky z flnančního leasingu

5. Krátkodobe podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčce

6, D|otjhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání ciziho majetku na základě smlouvy o Výpůjčce

7, Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných důvodů

8. Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání ciziho majetku nebo jeho přeweť z jiných důvodů

961

962

963

9@

965

966

967

968

382 418,00 6 299 665,72

P,VII. Další podmíněné závazky

l. Krátkodobe podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku

2. Dlouhodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku

3. Krátkodobe podmíněné závazky z jiných smluv

4. Dlouhodobe podmíněné závazky zjiných smluv

5. Krátkodobe podmíněné ávazky z přijatého kolaterálu

6. Dlouhodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu

7. Krátkodobé podm. záv. vyplývající z právních předpisů a další činnosti moci zákonodárné, Výkonné nebo soudní

8. Dlouhodobe podm. áv.vyplýuajkízpáVních předpisů a dalšíčinnosti moci ákonodáíné, rnýkonné nebo soudní

9. Knitkodobé podmíněnézávazkyz poskytnutých garancíjednonízových

10, Dlouhodob€ podmíněné závazky z poskytnutých garancíjednorázových

97í
97z

973

974

975

976

978

979

981

982

z dat systému GINIS Expless Vytiskl Šárka Danielová
FinanČní okruhy - UČetnictvÍ 6,16,1 (oBEc), Verze; 2019.01

30.4.2019
8:02:15



PříIoha
úzrmruí sRvospRRvruÉ crxy

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
11, Krátkodobe podmíněné ávazky z poskytnuÝch garancíosiatních

12. Dlouhodobé podmíněné závazky z poshtnutých garancí ostatních

13. Kíátkodobé podmíněnó ávazky ze soudnírrh sporů, správnkh řízení a jiných řízení

14, Dlouhodobe podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řhení

983

984

985

986

P.VIII. Ostátni podmíněná aktiva a ostatní podmíněná pasiva a vyrovnávací účty

991

992

993

994

999

1,

2,

3.

4,

5.

ostatní krátkodobá podmíněná aktiva

ostatní dlouhodohi podmíněná aktiva

osbtní krátkodobá podmíněná pasiva

ostatní dlouhodoba podmíněná pasiva

Vyrcvnávací účet k podrozvahouým účtům 5 766 852,77 1 035 381,84-

30.4.2019
Finančníokruhy - Účetnicwí6.t6.1 (oBEc), veze: 2019.01 [ s z te l 8:02:15



Příloha
úzrvruí snuospnnvnÉ crxy

(v kč, s přesností na dvě desetinná místa)

A.5. Informace podle § 18 odst. 3 písm. b) zákona (TE)fi)

A.6. Informace podle § 19 odst. 6 zákona (TEXT)

Významné situace, které by naplňovaly ustanovenídaného paragrafu nenastaly.

Z dat systému GINIS Express Vytiskl Šárka Danie|ová
Finanční okruhy - ÚčetnictvÍ 6.16.1 (oBEc), verze: 2019.01

30.4,2019
8:02:15



Příloha
úzrNruí snuospRÁvtvÉ crxy

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

B.1. Informace podle § 66 odst. 6 zákona (TEX[)
Nebyly podány žádné návrhy na vklad na KN.

B,2. Informace podle § 66 odst. 8 zákona (TE)CT)

Netýká se ÚsC.

B.3. Informace podle § 68 odst. 3 zákona (ČÍslo A TEXT)

Z dat systému GINIS Express VytisH Šárka Danie|ová
Finanční okruhy - Účetnicwí 6.16,1 (oBEc), verze: 2019.01

30.4.2019
8:02:15



Příloha
úzntut tví snNospnÁvru É cru<y

(v Kč, s přesností na dvě desetinná milsta)

Doplňující informace k položkám rozvahy "C.I.1. Jmění účetní jednotky"
a "C.I.3. Transfery na pořízení dlouhodobého majetku"

čísto
pol. Název položky

UCETNI OBDOBI

BEzNE MIlvuLE

zyíšení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku za běžné účetní období

snžení stavu transferů na pořkení dlouhodobého majetku Ve Věcné a časové souvislosti

c,1.

c,2,

z dat systému GINIS Express Vytisk Šárka Danielová
Finanční okruhy - Účetnicwí o.ro.1 (oBEc), verze; 2019,01

30.4.2019
8:02:15

89 065,94 89 066,44



Příloha
úzrvruí sRtvospnlvruÉ crxy

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

D.1. Počet jedn. věcí a souborů věcí majetku nebo seznam tohoto majetku (ČÍslo A TEXT)

D.2. Celková v,ýměra lesních pozemků s lesním porostem {ČÍSlO1
0,00

D.3. Výše ocenění celk. vrýměry les. pozemků s tesním porostem ve v,ýši 57 Kélm (ČÍslo)
60 298 989,00

D.4. Výměra lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem (ČÍSlO)
1 057 B77,00

D.5. Výše ocenění les. pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem (ČÍSlO)
0,00

D.6. Průměrná v,ý§e ocenění výměry lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným
způsobem (CISLO)

0,00

D.7. Komentář k ocenění lesních pozemků jiným způsobem (ČÍslo A TEXT)

Z dat systémU GINIS Express Vytiskl Šárka Danie|oVá
FinanČní okruhy - Učetnictví 6.16.1 (OBEC), verze: 2019.01



Příloha
úzrvruí snvospnlvruÉ crlry

(v kč, s přesností na dvě desetinná místa)

E.1. Doplňující informace k položkám rozvahy

| "*r* | -.rrrr-r.rr I

D,l1.2 Výpomoc lVr Čn na prohraný soudní spor z počátku 90. let 2 500 000,00

Z dat sysiému GINIS Express Vytiskl Šárka Danielová
Finanční okruhy - ÚčetnictvÍ 6.16.1 (oBEc), Verze: 2019.01

30.4.2019
8:02:15



Příloha
úzeuruí sRtvospRnvruÉ crxy

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

E.2, Dop!ňující informace k položkám výkazu zisku a ztráty
K položce Doplňující informace částka

Z dat systému GINIS Express Vytisk| Šárka Danie|ová
Finanční okruhy - Účetnicwí o.re.1 (oBEc), verze: 2019.01

30.4.2019
8:02:15



Příloha
úzrvruí snvospnÁvruÉ crxy

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

E.3. Doptňující informace k položkám přehledu o peněžních tocích

Z dat systému GINIS Express Vytiskl Šárka Danie|ová
FinanČní okruhy - UČetnictvÍ6,16.1 (oBEc), verze: 2019.01



PříIoha
úzrmruí snvospnnvruÉ crxy

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Doplňující informace k položkám přehledu o změnách vlastního kapitálu
K položce Doplňujíci informace čás*a

Z dat systému GINIS Express Vytiskl Šárka Danie|ová
FinanČní okruhy - UČetnjctvÍ 6.16.1 (oBEc), Verze: 2019.01



Příloha
úzrvruí snuospnlvruÉ crxv

(v Kč, s přesností na dvě desetinná mista)

F. Doplňující informace k fondům účetní jednotky

Ostatní fondy

čísto
pol, Název položky BEZNE UCETNI OBDOBI

G.I. Počáteční stav fondu

G,IL Tvorba fondu

1. Přebytky hospodaření z minulých let

2. Příjmy běžného roku, které nejsou určeny k využití v běžném roce

3. Převody prostředků z rozpočtu během roku do účelových peněžních fondů

4, ostatnítvorba fondu

G,III. Čerpání fondu

G.Iv, Konečný stav fondu

Z dat systému GINIS Express Vytisk| Šárka Danie|ová
FinanČní okruhy - UČetnictví 6.16.1 (OBEC), verze: 2019.01



PříIoha
úzrvruí snuospnnvruÉ crxy

(v kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Doplňující informace k položce "A.II.3 Stavby" v,ýkazu rozvahyG.

Stavby

Llslo
pol. NázeV položky

l 2 3 4

REZNE OBDOBI
MINULE OBDOBI

BRUTTO KoREK.E NETT)

G. Stavby 18 865 217,83 4 974 97032 13 B90 307,51 8 768 889,46

G.1.

G.2.

G,4.

G,5.

G,6.

Bytové domy a bytové jednotky

Budovy pro služby ob}ryatelstvu

Jiné nebytové domy a nebytové prostory

Komunikace a Veřejné osvětlení

Jiné inženýrské sítě

ostatní Stavby

6 708 256,54

3 184 186,09

4 052 113t00

3 554 474t00

1 366 188,20

607 973,32

684 496,00

1 846 080,00

1 598 917,00

z37 444,00

6 700 283,22

2 499 690,09

2 206 033,00

1 955 557,00

l l2B 744,z0

7 492 778,26

1 614 678,00

2 298 916,00

2 035 171,00

1 328 006,20

H. Doplňující informace k položce "A.II.1 Pozemky" výkazu rozvahy

Pozemky

usn
pol. |,Iázev položky

1 2 3 4
BEZNE ORDOBI F

BRuTTo KoREKCE NETro

H, Pozemky 8 708 370,08 B 708 370,08 8 658 092,08

H.1, stavební pozemky

H.2. Le§ní pozemky

H.3, zahrady, pastviny, louky, rybníky

H.4. zastavěná plocha

H.5. ostatní pozemky

92 532,80

7 030 209,00

597 742,87

139 021,15

854 8@,32

92 532,80

7 030 209,00

591 742,81

139 021,15

B54 864/32

92 532,80

7 030 209,00

591742,87

1t4 774,33

828 833,14

Z dat systému GINls Express Vytiskl Šárka Danielová
Finanční okruhy - UČetnictví 6.16.1 (oBEc), verze: 2019.01

30.4.2019
8:02:15

I



Příloha
úzruruí snvospRÁvtvÉ crxy

(v Kč, s přesnostína dvě desetinná místa)

Doplňující informace k položce "A.II.4. Náklady z přecenění reálnou hodnotou"
v,ýkazu zisku a ztráty

čísto
pol, Název položky

UCETIVI OBDOBI

BEzNE MINuLE

I. Náklady 2 přecenění reálnou hodnotou

I.1.

I'2,
Náklady z přecenění reálnou hodnótou majetku Určeného k prodeji podle § 64

ostatní náklady z přecenění reálnou hodnotou

J. Doplňující informace k položce "B.II.4. Výnosy z přecenění reáInou hodnotou"
v,ýkazu zisku a ztráty

ěísto
pol. Název položky

UCETNI OBDOBI

BEzNE MINuLE

]. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou 20] 729,33

J,1. Výnosy z přtrenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64

J.2. ostatní Výnosy z přecenění reá|noú hodnotou

207 729,33

Razítko: Podpis vedoucího účetníjednotky;
CIBEc Díj&,iÁŠsv íÝs,n #YšTfitč]

l\áměstí 35
7B3 S6 Domašo,., n*ci Eyii;i*i
_ ckr. Olono,tl

lC; OC2 38 f;2",:. L)iČ:C jíiC;,:ílli]:
lel,: 585 |13lj e,l:1, !§.j t];,ilj Ůii i 9 skutečnosti:

tel:
,lí.ť T: r:",.!ť i. , ''

..?- :

Z dat systému GINIS Express Vytiskl Šárka Danie|ová
FinanČní okruhy - UČetnictví 6.16.1 (OBEC), verze: 2019.01

30.4.2019
8:02:15



6n

§s
:ó

go
,9R
€H
č>t
9otu.66,U)o

t('>...l6|oo.-o>
dUx,FUE
o,8
(91
-c
řo
9'=o,ú
PC
.]§ cUc
NiE

l 4-|"

ť*9 Fj-a;
l.q ý1:!i- 

1

[ ",;
[ .r É F,l"

\ .á l!i,

\o+ V"

'\,.'Su|,",-,
\_ , {"t]

"'
".

aoc
)C)
q)

=lZa-
n0)

0)c
ro
o
>a
oo

-!a
ocE
0)
,E
q)
>o

o
!
'o
o
Eo
.o
o-,lc
o
o_

o
_!l

=N
(§
É.

bjco
oC
.(§

ó
0)Eo

E
c
l!
(,
o
t
9
íE
(E
Cr|

E

Jc
-Yoo
cL
J
o
l!
!l

fi.-
€,E.q,

á Ě.E
o

o

9

Edt9řE
r6
o

o

o

\o

E
9
;ó

-o
o

l €
@

G
@

o €

>!l-,-Éó
E á,€.E,o

N

Es
o
.o

,ř

ó
E

!
@

69

Éo
ě ro

;Et

-ooA

h

6

o
!

o

z

Ý

ts >9
., 9,i
,8Ť€

o

-9o

o

o

o,9

o
.6
z

N

! >o
,9ĚE
,8 *'9

i

E

oN\l!
Lo
!,
o)

E
(,
(§
Lo
ED

E

Jc
-Y
|l|
o
cL

o
l§
!l

Ě,g d

E=E
é

,g_6€,šÉEg
§,!frE!t BS
UE ěA

6

o

.o

E
6

;
o

P !o

6€

Eo €

>o_.- c t
žÉaÉ
č tÉ,E

N

o
o

o

o

@

69

E
(o

ĚE9

-oo
6

i

o
!

o

z

Ý

;is
:9 !,Foi!,9 oB

o

o

q

,,
o

=

N

,8 §'9

6,p
h'E
\(§ €
Eř{.coťN
řŇ-o řl
)g) lj
to!
.=o8troo
,EEooiE
)L|
!a
>Fl9 lflo(o

rno
tí,l9@iř Ln

,P
l,lN

ŤtElE9
L (dl>.-xo.9E,8,* 

Btr>\(/)bmEóP b
()clJ

8řdo,Ě.ď
§E6
.fr8E?\oo-oorn G,@lz

Ň;,t
00 .''' í§00{E§
R,p fiA LY-fr\-oryc,ý

H.§
,P.Ě 5,;Í(/)Y

F
-9\_íJ
F
-íE
l_
í§
ED
?
-9l)r
J.J
EJ
F
-+,

-Yoo
cL
o
orFl
Gl,rJ



\o
o
.9c
6o
9o
=U.Gó,(,o

9..d>'.:
o(o
o>
oux '_-
Ui
(^,E

(9>
-c
.d!
9'=o>úpc
€E
NiE

(- 
|/'I/|

*J]
\)--"t

aoc
)C)
0)

lla^
o.9

fi;:O\t
,# 

^lFl- ; ccl:
til ? !9"\ > 9]ín

6 en §Ě
ť} : řLo<Hč§cš
Ť - 

^ !J

),,ř 6 5'š-:,
11 ž,uJ = L.] :_v,ň.E §: __.Y<za:lí^",x

^ 
o \v,!€ : ooc)

O LJ co4(l (o O;rp
CJ O."LLl cť) O -.o! @ .,..,€)
o t,- 'Ur

bjcp
o
>a
oo

;Y
o
Coo
,E

o
,(_)

oso
=o
lJ
o)

a,a
oo
o-

ólZ
No
É.

oc
!
oC
.fi,
a
c)oo

o

§
d
,l2

ó

U

6
N

€Ř

N
d

od

oN

o

!

!

A

,a

,n_
Eo
oú
oé

<l
at

É
9 !,=.i6

>.!
o

óN

N
d

Éo
oE

>_!
d

N

N od

ó

q.q
oF
§'i.šó
>.!

oé

6

o

É
o

,
!.g
aF
€,É
>.!

§

o

oY
o
H

o

o4

Ý

o,a

d

o
ó

o,a

É

9

ó

N

d HH

o

6

€>,.,9 a i

§ EEÉg6
€

o
6
!

ó

N

o

- .!lo'zÉo N

ÉE
o

T

o

o 6

E

ao

§

E'E lE,; ó
óNĚ

ó

6o
d

,a
d

.E
E
.fi! €
cř{.Eo6FtEFiEt{,g, li
Éťl
(I'J

;Eoo)
,EEo. 1lliE
)U|
\Z
>Flv lí)

O
,.o
íno\_ tn

9@l:. ln
P9u
Ť,ElE \a
L í3l>.-x
,E,HE
5ňEaP b
at Ug;3
o 'ř ,§*

§E6
.H8e
7\oíI'-oo

oo(l'@lz

Ň ř,t0o _" fi,oE§
R,p EA L

š§,=,ý
ii -§,9ř§

-)l_o
-,.Yoo
oé
-l(l)eĚI
oL
-Y_J
oo
íE
oF
-r(t)
Frrlrl
o

>l_o
\r

Pol_
oF
-
ť
í§
o.
?_9oP
-Yo
l-

ol_
cL
o
or_l
íE!ltJ



Ministerstvo financí Fin2-12M
VÝXaZ PRO HODNOCENÍ PLNĚNÍ ROZPOČTU

úzeurvícH sAMospnÁvnÝcn cELKů, DoBRovoLNÝcH svAzKů oBcí A REGIoNÁlnícn nnp
sestavený k l2l20IB

(v Kč na dvě desetinná místa)

Rok Měsíc IČo

201B t2 oo298824

Název a sídlo účetní jednotky:
Obec Domašov nad Bystřicí, Náměstí 35, 7B3 06 Domašov nad Bystřicí

ffi

,/"oe ailďi;\
/.,*@" t "sn.l\

/ď fl,*,č 
-f\

{,; -r, ,., l, , i,* 
1_ i\,S (n,,,-,. : 

"- iil
\i ,"..,i, 

' 
.n,i, ,oŤ'

1.,..,. ?54 ^,0,7,...{9.*9:J}-

I. Rozpočtové přUmy

Bez ODPA

0000 1111

0000 IItz
0000 1113

0000 1121
0000 12It
0000 1332
0000 1335
0000 1340

0000 1341

0000 1342
0000 1345

0000 1356

0000 1361

0000 1381

0000 1382
0000 1511

0000 4111

0000 4It2
0000 4It6
0000 4122

Daň z příjmů fyziclcých osob placená plátci

Daň z příjmů fyzických osob placená poplatníky

Daň z příjmů fi7zických osob vybíraná srážkou
Daň z příjmů právniclcých osob

Daň z přidané hodnoty
Poplatky za znečišťování ovzduší
Poplatky za odnětí pozemků plnění funkcí lesa

Poplatek zaprQvozt shrom.,.. a odstr. kom. odpadu
Poplatek ze psů

Poplatek za lázeňslcý nebo rekreační pobyt

Poplatek z ubytovací kapacity

Příjmy úhrad za dobyvání nerostů a popl.za geol,pr
Správní poplatky

Daň z hazardních her s rnýj. dílčí daně z tech, her
Zrušený odvod z loterií a pod,her kromě výh,hr.př.
Daň z nemovitých věcí
Neinvestičn í přijaté tra nsf,z všeob. pokl.správy SR

Neinv,př.transfery ze SR v rámci souhr,dot,vztahu
Ostatní neinv,přijaté transfery ze st. rozpočtu
Neinvestiční přijaté transfery od krajů

1 300 000,00
30 000,00

135 000.00
1 400 000,00

2 700 000,00
6 000,00
3 000,00

3 000,00

B 000,00
1 000,00

4 000,00

70 000,00
8 000,00

25 000,00

300 000,00

1 576 200,00
95 000,00

151 300,00

1 400 000,00

3 420 900,00

10 000,00

3 000,00
8 100,00
1 000,00
4 800,00

83 000,00

B 000,00

40 700,00

30,00
336 100,00

55 887,00

129 B00,00

1 332 334,00
98 000,00

L 576 1II,43 100 o/o

94 899,78 99,9o/o

I57 288,62 100 o/o

I388705,77 99,2o/o

3 420 853,78 100 o/o

- *, o/o

9 4L4,60 94,1o/o

2 356,00 78,5o/o

8 100,00 100 o/o

440,00 44o/o

4 792,00 99,8o/o

82 549103 99,5o/o

7 920,00 99o/o

39 810,44 97,8o/o

26,03 86,8 o/o

336 079,LI 100 o/o

55 BB7,00 100 o/o

129 800100 100 o/o

1 332 334,00 100 o/o

98 000,00 1oo oÁ

oDPA PoL Text Schválený
roznočet

Rozpočet po
změnách

Výsledek od
počátku roku

a h C 1 2 3

Celkem za 0000:

Ostatní zemědělská a potravinářská činnost a rozvo

1019 2137 Příjmy z pronájmu pozemků

5 993 000,00 B 754 151,00

52 000,00 52 0o0,o0

8 739 367,59 99,8ó/o

5L 922,00 99,9 o/o

Celkem za 1019:

Podpora ostatních produkčních činností

1032 zltt Příjmy z poslqrtování služeb a výrobků

52 000,00 52 000,00

2 000 000,00 2 000 000,00

51 922,00 99,9o/o

1 648 000,92 82,4o/o

Celkem za 1032:

Mateřské školy

3111 2229 Ostatní přijaté vratky transferů

2 000 000,00 2 000 000,00

t43 533,20

1 648 000,92 82,4o/o

143 533,20 100 o/o

Celkem za 3111:

Ostatní záležitosti kultury,církví a sděl. prostř.

3399 2III Příjmy z poskytováníslužeb a výrobků 16 000,00

L43 533,20

16 000,00

143 533,20 100 o/o

10 800,00 67,5o/o

Celkem za 3399:

Sportovní zařízení ve vlaďnictví obce

3412 2lII Příjmy z poslqtováníslužeb a výrobkŮ

16 000,00

725,00

10 800,00 67,50/o

657,00 90,6o/o

16 000,00

Z dat systému GIN]S Express VytisH Šárka Danielová
Finanční okruhy - UČetnictvÍ 6.16.r (oBEc), Verze: 2019.01

30,4.2079
7i52:40



I. Rozpočtové přúmy

oDPA PoL Text Schválený
rozoočet

Rozpočet po
změnách

Výsledek od
počátku roku

a b C l 2 3

34t2 2132 Píijmy z pronájmu ost, nem. věcí a jejich částí
34t2 2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady

2 000,00 2 000,00
1B0 822,00

1 000,00
180 822,00

50%

100 %

Celkem za 3412:

Bytové hospodářství

36t2 zlLt PYíjmy z poslrytováníslužeb a výrobků

3612 2132 Přijmy z pronájmu ost. nem. věcí a jejich částí
36t2 2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady

2 000,00

270 000,00
200 000,00

183 547,00

270 000,00
250 000,00

3 500,00

I82 479,00 99,4o/o

212 506,08 78,7 o/o

24! 242,00 96,5o/o

3132,00 89,5o/o

Celkem za36t2:

pohřebnictví

3632 2II1
3632 2LI2
3632 2L3t
3632 2139

Příjmy z posllytování služeb a výrobků
Příjmy z prod, zboží fiiž nakoup. za úč. prodeje)

Příjmy z pronájmu pozemků

Ostatní pYíjmy z pronájmu majetku

470 000,00

10 000,00

8 400,00

523 500,00

1 000,00
10 000,00

200,00

8 400,00

456 BB0,0B 87,3o/o

540,00 54o/o

2 555100 z5,6ok

60,00 309o

2 100,00 z5o/o

Celkem za 3632:

Sběr a svoz komunálních odpadů

3722 21II Příjmy z poskytování služeb a výrobků
3722 2212 Sankční platby přijaté od jiných subjektů

1B 400,00

11 100,00

19 600,00

11 100,00
1 750,00

5 255,00 26,80/o

11 100,00 100%

1 694,00 96,80/o

Celkem za 3722:

Ostatní správa v ochraně životního prostředí

3769 2212 Sankční platby přijaté od jiných subjektŮ

11 100,00 12 850,00

2 500,00

12 794,00 99,6o/o

2 500,00 1o0 %

Celkem za 3769:

požární ochrana - dobrovolná část

5512 2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady

2 500,00

22 400,00

2 500,00 100 o/o

22 400,00 100 o/o

Celkem za 5512:

Činnost místní správy

6L71 2ltl PYíjmy z poskytováníslužeb a výrobků
6L71 2It2 Příjmy z prod. zboží fiiž nakoup. za úč. prodeje)

6171 2lt9 Ostatní příjmy z vlastní činnosti
6171 2132 Přijmy z pronájmu ost. nem. věcí a jejich částí
6771 2212 Sankční platby přijaté od jiných subjektů
6171 2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady
6!71 3111 Příjmy z prodeje pozemků

6t7I 3II2 Příjmy z prodeje ost, nemov. věcía jejich částí
6t7I 3113 Příjmy z prodeje ostatního hmotného dlouhodob.maje

5 000,00

15 000,00

10 000,0;

22 400,00

23 600,00

1 600,00

1 000,00

15 000,00

6 000,00

600,00
13 000,00

313 131,00

72 í50,00

22 400,00 10o %

23 550,80 99,8o/o

1 600,00 100 o/o

1 000,00 100 o/o

5 500,00 36,7 o/o

2 500100 47,7 olo

574,00 95,7 olo

12 792,00 98,4olo

313 131,00 100 o/o

72 150,00 100 o/o

Celkem za617I:

Obecné příjmy a výdaje z finančních operací

6310 2141 Příjmy z úroků (část)

30 000,00

1 000,00

446 081,00

1 000,00

432797,80 97 o/o

498,79 49,9o/o

Celkem za 6310: 1 000,00 1 000,00 498,79 49,9o/o

Rozpočtové příjmy: 8 593 500,00 12 I77 162,20 11709 228,38 96,20/o

z dat systému GINIS Express Vytiskl Šárka Danie|ová
Finanční okruhy - Účetnicwí o.ro.1 (oBEc), verze: 2019.01

30.4.2019
7:5zi40



II. Rozpočtové výdaje

pěstební činnost

1031 5011

1031 5031

1031 5032
1031 5139
1031 5169

Platy zaměst. v pr.poměru vyjma zaměst. na služ,m.
Povi nné poj. na soc. za b. a přísp. na st, pol.zaměstnan

Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění

Nákup materiálu j,n.

Nákup ostatních služeb

200 000,00
50 000,00
18 000,00

400 000,00
300 000,00

317 000,00
108 000,00
41 000,00

811 012,00
618 000,00

316 620,12 99,9o/o

88 930,66 82,3o/o

36 029,22 8?,9o/o

B10 979,00 100%

617 2BB,50 99,9o/o

oDPA PoL Text Schválený
rozoočet

Rozpočet po
změnách

Výsledek od
počátku roku

a b C 1 2 3

Celkem za 1031:

Podpora ostatních produkčních činností

1032 5011 Platy zaměst. v pr.poměru vyjma zaměst. na služ.m.
1032 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp,na st.pol.zaměstnan
1032 5032 Povinné poj,na veřejné zdravotní pojištění
1032 5139 Nákup materiálu j.n.

1032 5156 Pohonné hmoty a maziva
1032 5169 Nákup ostatních služeb

968 000,00

120 000,00
30 000,00
10 800,00
1 000,00

10 000,00

1 000 000,00

1 B95 012,00 1 869 847,50 g87 o/o

I28 75t,0O 99,8o/o

31 205,00 99,7 o/o

11 235,00 99,4o/o

- 0o/o

9 451100 94,5o/o

626 L63,7B 62,6o/o

129 000,00

31 300,00
11 300,00
1 000,00

10 000,00
000 000,00

Celkem za 1032:

Správa v lesním hospodářství

1036 5011 Platy zaměst. v pr.poměru vyjma zaměst. na služ.m.
1036 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp,na st.pol,zaměstnan
1036 5032 Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění
1036 5t73 Ceďovné

1 171 800,00

310 000,00
82 000,00
30 000,00
68 000,00

1 1B2 600,00

327 600,00

82 900,00
30 000,00

98 000,00

806 805,78 68,20/o

327 589,00 1o0%

82 860,00 1oo%

29 831,00 99,4o/o

88 143,00 89,9o/o

Celkem za 1036:

Celospolečenské fun kce lesů

t037 5171 Opravy a udržování

490 000,00

1 100 000,00

53B 500,00

1 100 000,00

52B 423,00 98,1o/o

729 672,10 66,3%

Celkem za L037:

Silnice

22L2 5139
2212 5156
2212 5169
22t2 517I

Nákup materiálu j,n.

Pohonné hmoty a maziva
Nákup ostatních služeb

Opravy a udržování

1 100 000,00

15 000,00
10 000,00
10 000,00
50 000,00

1 100 000,00

15 000,00
10 000,00

10 000,00

50 000,00

729 672,t0 66,3o/o

6 730,00 44,9o/o

4 584,00 45,8o/o

- 0o/o

- Oo/o

Celkem za 2212:

Dopravní obslužnost veřejnými službami

2292 5339 Neinvestiční transfery cizím příspěvkovým organ,

85 000,00

34 930,00

85 000,00

34 930,00

11 314,00 73,3o/o

34 930100 100 o/o

Celkem za2292:

Mateřské školy

3111 5171
3111 5194
3111 5331

3111 5909

Opravy a udržování
Věcné dary
N ei nvestičn í příspěvky zřízený m příspěvkovým orga n

Ostatní neinvestiční výdaje j.n,

34 930,00

30 000,00
1 000,00

450 000,00

34 930,00

30 000,00
1 000,00

450 000,00

143 533,20

34 930,00 100 o/o

13 645,00 45,5o/o

- Oo/o

450 000,00 !00o/o

143 533,20 1009o

Celkem za 3111:

Základníškoly

3113 5169
3113 5194
3113 5240

Nákup ostatních služeb
Věcné dary

Neinv. nedotační transfery nezisk. a podob, organ.

4B1 000,00

9 000,00
6 000,00

624 533,20

9 000,00

:
6 000,00

607 178,20 97,2o/o

4 302,00 47,8o/o

' -, o/o

6 000,00 100 oÁ

Celkem za 3113:

Základní umělecké školy

3231 5169 Nákup ostatních služeb

15 000,00

20 000,00

15 000,00

20 000,00

10 302,00 68,7 o/o

14 500,00 72,5o/o

Celkem za323t: 20 000,00 20 000,00 14 500,00 72,5o/o

Z dat systému GIN]S Express Vytiskl Šárka Danielová
Finanční okruhy - Účetnictví 6.16.1 (oBEc), verze: 2019.01

30.4.2019
7i52i40



II. Rozpočtové výdaje

oDPA PoL Text Schválený
rozoočet

Rozpočet po
změnách

Výsledek od
počátku roku

a h c 1 2 3

činnosti knihovnické

3314 5021 Ostatní osobní výdaje
3314 5136 Knihy, učební pomůcky a tisk
33!4 5339 Neinvestiční transfery cizím příspěvkorným organ,

10 000,00
1 000,00
5 000,00

10 000,00
1 000,00
5 000,00

8 320100 B3,2o/o

- 0o/o

5 000,00 100 o/o

Celkem za 33t4:

Ostatní záležitosti kultury,církví a sděl.prostř,

3399 5021 Ostatní osobní výdaje
3399 5041 Odměny za užití duševního vlastnictví
3399 5139 Nákup materiálu j.n.

3399 5169 Nákup ostatních služeb
3399 5175 Pohoštění
3399 5194 Věcné dary

3399 5492 Dary obyvatelsWu

16 000,00

25 000,00
60 000,00
10 000,00
10 000,00
15 000,00
20 000,00
4 000,00

16 000,00

25 000,00
55 500,00
14 500,00
10 000,00
15 000,00
20 000,00
6 000,00

13 320,00 83,3 o/o

17 600,00 70,4o/o

31 900,00 57,5o/o

14 468,00 99,8o/o

424,00 4,2o/o

9 954,00 66,40/o

19 445,50 97,2o/o

6 000,00 100 o/o

Celkem za 3399:

Sportovní zařízení ve vlastn ictví obce

3412 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek
3412 5139 Nákup materiálu j.n.

34t2 5151 Studená voda
3412 5154 Elektrická energie
3412 5169 Nákup ostatních služeb
34t2 6t2I Budovy, haly a stavby

144 000,00 146 000,00

26 000,00

2 100,00
1 000,00

10 000,00
2 000,00

500 000,00

99 791,50 68,40/o

25 894,00 99,60/o

2 066,00 98,4o/o

270,00 27 ó/o

3 240,00 32,4vo

292,00 14,6ó/o

- 0o/o

2 000,00
1 000,00

10 000,00
2 000,00

500 000,00

Celkem za3412:

Bytové hospodářství

3612 5021 Ostatní osobní výdaje

3612 5139 Nákup materiálu j.n.

3612 5151 Studená voda
36L2 5154 Elektrická energie
36L2 5155 Pevná paliva

36L2 5169 Nákup ostatních služeb
36t2 5I7I Opravy a udržování
3612 6t2L Budovy, haly a stavby

515 000,00

25 000,00
10 000,00
35 000,00
12 000,00

120 000,00

15 000,00
4 500 000,00

541 100,00

25 000,00
13 050,00

35 000,00
23 500,00

137 500,00
24 700,00

3B 308,00

4 649 000,00

3t 762,00 5,9o/o

22984,00 97,9o/o

13 034,00 99,9o/o

33 092,00 94,5o/o

23 166,30 98,60/o

137 290,00 99,8o/o

24 66I,50 9g,8o/o

38 308,00 !00o/o

4 648 B3B,2B 100 o/o

Celkem za 36I2i

Veřejné osvětlení

3631 5137
3631 5154

3631 5169
3631 5L7I

Drobný hmotný dlouhodobý majetek
EleKrická energie
Nákup ostatních služeb

Opravy a udržování

4 7I7 000,00

90 000,00
30 000,00
50 000,00

4 946 058,00

7 700,00
90 000,00

30 000,00
50 000,00

4 94I 374,08 99,9o/o

7 693,00 99,9o/o

73 620,37 81,8 oÁ

22 L53,00 73,8o/o

3 322,00 6,6ok

Celkem za 3631:

Změny technologií vytápění

3713 5499 Ostatní neinvestiční transfery obyvatelstvu

170 000,00

200 000,00

177 700,00

200 000,00

106 7BB,37 60,1o/o

40 000,00 2oó/o

Celkem za3713:

Sběr a svoz nebezpečných odpadů

3721 5169 . Nákup ostatních služeb

200 000,00

20 000,00

200 000,00

29 100,00

40 000,00 zoo/o

29 040,65 99,8o/o

Celkem za372!:

Sběr a svoz komunálních odpadů

3722 5169 Nákup ostatních služeb

20 000,00

300 000,00

29 100,00

300 000,00

29 040,65 99,8o/o

2B7 871,35 960/o

Celkem za 3722:

Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň

300 000,00 300 000,00 2B7 B7I,35 96 o/o

Z dat systému GINIS Express Vytiskl Šárka Danielová
FinanČní okruhy - UČetnictvÍ 6.16.1 (oBEc), veze: 2019.01



II. Rozpočtové výdaje

3745
3745
3745
3745
3745
3745
3745
3745

5011 Platy zaměst. v pr,poměru vyjma zaměst. na služ.m,
5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan
5032 Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění
5L32 Ochranné pomůcky

5139 Nákup materiálu j.n.

5156 Pohonné hmoty a maziva
5169 Nákup ostatních služeb
5171 Opravy a udržování

300 000,00
75 000,00
27 000,00
10 000,00
30 000,00
30 000,00

1 000 000,00

316 200,00
76 200,00
27 500,00
10 000,00
30 000,00
30 000,00

159 000,00
972 000,00

316 158,50 1oo %

76 108,50 99,9 vo

27 402,50 99,60/o

6 707,00 67,7o/o

20 059,00 66,90/o

29 414,00 98o/o

158 798,30 99,9o/o

24 702,00 2,5o/o

oDPA PoL Text Schválený
rozoočet

Rozpočet po
změnách

Výsledek od
počátku roku

a b C 1 2 J

Celkem za 3745:

Ost.soc. péče a pomoc oďatním skup.obyvatelstva

4349 5011 Platy zaměst. v pr.poměru vyjma zaměst. na služ.m,
4349 5031 Povinné poj.na soc,zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan
4349 5032 Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění
4349 5169 Nákup ostatních služeb

t 472 000,00

85 000,00
22 000,00
8 000,00

10 000,00

1 620 900,00

85 000,00
22 000,00

8 000,00
12 000,00

659 349,80 40,7 o/o

75 724,50 89,7o/o

18 933,50 86,70/o

6 816,50 85,2o/o

11 854,00 98,8o/o

Celkem za4349:

požární ochrana - dobrovolná část

125 000,00

7 000,00
5 000,00

164 000,00
15 000,00
30 000,00
20 000,00

1 000,00
5 000,00
6 000,00

60 000,00
1 000,00

127 000,00

7 000,00
5 000,00

156 700,00

26 600,00

38 500,00
20 000,00

1 000,00

5 000,00

9 100,00

48 700,00

1 000,00

113 328,50 89,2o/o

6 000,00 85,7 o/o

- 0o/o

I42 B5B,70 97,2o/o

26 577,04 99,9o/o

38 316,49 gg,5o/ó

10 829,00 54,íoh

- 0o/o

' 0o/o

9 092,00 99,9o/o

I0 527,00 27,6o/o

804100 80,4 o/o

5512
5512
5512

5512
5512
5512

5512

5512

5512

5512

5512

5021 Ostatní osobní rnýdaje

5029 Ostatní platby za provedenou práci jinde nezařazen
5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek
5139 Nákup materiálu j.n.

5154 Elektrickáenergie
5156 Pohonné hmoty a maziva
5162 Služby eleKroniclcých komunikací
5167 Služby školení a vzdělávání
5169 Nákup ostatních služeb
5t7I Opravy a udržování
5t73 Cestovné

Celkem za5512:

Zastupitelstva obcí

6It2 5023

61t2 5031

6112 5032

Odměny členů zastupitelstva obcía krajů
Povinné poj. na soc. za b,a přísp. na st. pol.zaměstnan
Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění

314 000,00

700 000,00
175 000,00

63 000,00

318 600,00

700 000,00

175 000,00

63 000,00

245 004,23 76,9o/o

647 532,00

L22 489,00

58 492,00

92,5%

70 o/o

92,8 o/o

Celkem za6t12:

Volby do zaďupitelstev územních samosprávných cel

6115 5021 Oďatní osobní výdaje
6115 5139 Nákup materiálu j.n.

6115 5169 Nákup ostatních služeb
6115 5173 Cestovné
6115 5175 Pohoštění

93B 000,00 93B 000,00

47 476,00

617,00

6 000,00
402,00

936,00

828 513,00 88,3 o/o

14 416,00

617,00

6 000,00

402,00

936,00

34,8 o/o

100 %

100 o/o

100 o/o

100 %

Celkem za 6115:

Vo|ba prezidenta republiky

6118 5021 Ostatní osobní výdaje

6118 5139 Nákup materiálu j.n,

6118 5161 .Poštovní služby
6118 5169 Nákup ostatních služeb
6118 5t73 Cestovné
6118 5175 Pohoštění

49 37í,00

12 340,00

561,00
60,00.

9 000,00
1 005,00

I 872,00

22 37I,00 45,3o/o

12 340,00 100 o/o

561100 1oo %

60,00 100 %

9 000,00 100 o/o

1 005,00 100 oÁ

I872,00 100 o/o

Celkem za 6118:

Činnost místnísprávy

6171 5011 Platy zaměst. v pr.poměru vyjma zaměst. na služ.m. 341 000,00

24 B3B,00

341 000,00

24 838100 100 o/o

333 964,00 97,9vo

Z dat systému GINIS Express VytisK Šárka Danielová
Finanční okruhy - UčetnictvÍ 6.16,1 (oBEc), Verze: 2019.01

30,4,2019
7:52:.40



II. Rozpočtové výdaje

oDPA PoL Text Schválený
rozoočet

Rozpočet po
změnách

Výsledek od
počátku roku

a b c 1 2 3

6t7t
677t
6L7t
677I
617t
617t
6171
6171
617l
617t
6t7L
617I
6t7I
6t7I
6t7I
617I
617L

617I
6177
6t7I
617I
6t7L
617I
617I
617L
617l
6171

5021 Ostatní osobní výdaje
5031 Povinné poj.na soc,zab,a přísp.na st.pol.zaměstnan
5032 Povinné poj,na veřejné zdravotní pojištění

5038 Povinné pojistné na úrazové pojištění
5131 Potraviny

5L37 Drobný hmotný dlouhodobý majetek

5139 Nákup materiálu j.n.

5151 Studená voda

5154 Elektrickáenergie
5155 Pevná paliva

5161 Poštovní služby
5162 Služby elektronických komunikací
5164 Nájemné
5166 Konzultační, poradenské a právní služby
5167 Služby školení a vzdělávání
5168 Zpracování dat a služby souv. s inf. a kom,technol
5169 Nákup ostatních služeb
5L7I Opravy a udržování
5173 Cestovné

5175 Pohoštění

522I Neinv,transf. fundacím, ústavům a obecně prosp,sp.

5229 Ostatní neinv.transfery nezisk.a podob.organizacím

5321 Neinvestiční transfery obcím
5329 Ostatní neinv.transfery veř.rozp.územní úrovně

612I Budovy, haly a stavby
6t23 Dopravní prostředky

6130 Pozemky

12 000,00
85 250,00
30 690,00

5 000,00
2 000,00

670 000,00
70 000,00
6 000,00

25 000,00
120 000,00

2 000,00
25 000,00

1 500,00
20 000,00
15 000,00
70 000,00

130 000,00

580 000,00

35 000,00

5 000,00

13 000,00
3 000,00
3 000,00

26 000,00

500 000,00
1 300 000,00

52 000,00

27 300,00
85 250,00

30 690,00
6 300,00
3 500,00

670 000,00
87 500,00
6 200,00

30 900,00
120 000,00

4 000,00
25 000,00

1 500,00
20 000,00
15 000,00

90 000,00
214 300,00

603 000,00
35 000,00
5 000,00

13 000,00

3 008,00

3 500,00

26 000,00

7B7 000,00
1 300 000,00

52 000,00

27 295,00 100 o/o

80 809,00 94,8o/o

29 090,00 94,8o/o

6 281,00 99,7 o/o

3 457,00 98,8 o/o

135 291,00 20,2o/o

87 334,74 99,8o/o

6 200,00 100 o/o

30 790,92 99,60/o

51 171,00 42,60/o

3 934,00 98,4ó/o

22 023,03 88,1 o/o

132,30 8,8 o/o

B 7t2,00 43,6o/o

2 BBB,00 !9,3 o/o

88 055,60 97,8o/o

2I4 29I,83 100 o/o

5B8 252,00 97,6o/o

33 971,00 97,1o/o

76I,00 75,2o/o

3 008,00

3 500,00

25 200,00

786 957.09

52 000,00

O o/o

100 %

100 o/o

96,9 a/o

100 %

D o/o

100 o/o

Celkem za 617Ii

Obecné příjmy a výdaje z finančních operací

6310 5163 Služby peněžních úďavů

4I47 440,00

10 000,00

4 605 948,00 2625369,51 57o/o

10 400,00 10 382,20 99,8o/o

Celkem za 6310:

Pojištění funkčně nespecifikované

6320 5163 Služby peněžních ústavů

10 000,00

28 000,00

10 400,00

28 000,00

10 382,20 99,8o/o

26 470,00 g4,5o/o

Celkem za 6320:

Ostatní finanční operace

6399 5362 Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu

28 000,00

100 000,00

28 000,00

100 000,00

26 470,00 94,5o/o

19 268100 79,3o/o

Celkem za 6399:

Finanční vypořádání minulých let

6402 5364 Vratky transferů poslqtnutých z veř. rozpočtů ÚÚ

100 000,00 100 000,00

8 182,00

19 268,00 79,3o/o

8 182100 100 o/o

Ce|kem za6402:

Ostatní činnosti j.n.

6409 5901 Nespecifikované rezervy

- B 182,00

2 011 330,00 3 494 390,00

B 182,00 100 o/o

0 o/o

Celkem za6409: 2 011 330,00 3 494 390,00 0 o/o

Rozpočtové v,ýdaje: 19 593 500,00 23 I77 162,20 14 745 996,77 63,60/o

Z dat Systému GINIS Express Vytiskl Šárka Danielová
Finanční okruhy - Učetnictví 6.16.1 (OBEC), verze: 2019.01



III. Financování - třída 8

Název Císlo
řádku

Schválený
rozpočet

Rozpočet
po změnách

Výsledek
od počátku roku

text 1 2 3
krátkodobé financování z tuzemska

Krátkodobé vydané dluhopisy +

Uhrazené splátky krátkodobých vyda ných dl uhopisů
Krátkodobé přijaté půjčené prostředky +

Uhrazené splátky krátkodobých přijatých půjčených prostředků
Změna stavu krátkodobých prostředků na bankovních účtech +/-
Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - příjmy +
Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - výdaje

Dlouhodobé financování z tuzemska

8111
B1 12

8113
B114

B1 15

BI17
81 18

12 00o 000,0; 12 000 000,00 4 036 768,39_

Dlouhodobé vydané dluhopisy
Uhrazené splátky dlouhodobých vydaných dluhopisů
Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky

Uhrazené splátky dlouhodob. přijatých půjčených prostředků
Změna stavu dlouhodob. prostředků na bankovních účtech
AKivnídlouhodobé operace řízení likvidity - přúmy

Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity - uýdaje

krátkodobé financování ze zahraničí

1 000 000,00- 1 000 000,00-

+ BL2L
- BI22
+ 8123
- 8124

+l- 8t25
+ 8127
- 8128

1 000 000,00-

Krátkodobé vydané dluhopisy
Uhrazené splátky krátkodobých vydaných dluhopisů
Krátkodobé přijaté půjčené prostředky

Uhrazené splátky krátkodobých přUatých půjčených prostředků
Změna stavu krátkodobých prostředků na bankovních účtech
Aktivníkrátkodobé operace řízení likvidity - přúmy
Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - uýdaje

Dlouhodobé fi nancování ze zahraničí

+ B2tL
- B2t2
+ 8213
- 8214

+/- 8215
+ 8217
- 8218

Dlouhodobé vydané dluhopisy
Uhrazené splátky dlouhodobých vydaných dluhopisů
Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky

Uhrazené splátky dlouhodob, přijatých půjčených prostředků
Změna stavu dlouhodob, prostředků na bankovních účtech
Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity - příjmy

Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity - yýdaje

Opravné položky k peněžním operacím

+ 822I
- 8222
+ 8223
- 8224

+l- 8225
+ 8227
- B22B

Operace z peněžních účtů organizace nemající charakter
příjmů a uýdajů vládního sektoru

Nerea l izova né kurzov é r ozdíly
Nepřevedené částky vyrovnávající schodek

+/- 8901

+l- 8902
+/- 8905

Financování (součet za třídu 8) 8000 11 000 000,00 11 000 000,00 3 036 768,39

Z dat systému GINIs Express Vytiskl Šárka Danielová
Finanční okruhy - Účetnicwí 6.ro.1 (oBEc), verze: 2019,01

30.4.2019
7:52:40



IV. Rekapitulace příjmů, výdajů, financování a jejich konso!idace

Název Císlo
řádku

Schválený
rozoočet

Rozpočet
po změnách

Výsledek
od počátku roku

text 41 42 43
Třídal-Daňovépříjmy
Třída 2 - Nedaňové příjmy

Třída 3 - Kapitálové příjmy

Třída 4 - Přijaté transfery

4010
4020
4030

4040

5 993 000,00
2 590 500,00

10 000,00

7 138 130,00 7 L23 346,59
3 024 730,20 2 57I787,79

398 281,00 39B 073,00
1 616 021,00 1 616 021,00

celkem 4050 B 593 500,00 12 I77 t II709 228,38

2223 - Příjmy z fin, vypořádání min,let mezi krajem a obcemi
2226 - Příjmy z fin. vypořádání min.let mezi obcemi
2227 - Příjmy z fin. vypořádání min,let mezi reg. radou a kraji,

obcemia DSO

244I - Splátky půjčených prostředků od obcí
2442 - Splátkl1 půjčených prostředků od krajů
2443 - Splátky půjčených prostředků od regionálních rad
2449 - Ostatní splátky půjčených prostředků

od veřejných rozpočtů územní úrovně

4I2I - Neinvestiční přijaté transfery od obcí
4122 - Neinvestiční přijaté transfery od krajů
4123 - Neinvestiční přijaté transfery od regionálních rad
4129 - Ostatní neinvestiční přijaté transfery

od rozpočtů územní úrovně

4133 - Převody z vlastních rezervních fondů fiiných než OSS)
4134 - Převody z rozpočtorných účtů

4137 - Převody mezi statutárními městy (hl.m.Prahou)
a jejich městslcými obvody nebo částmi - přúmy

4138 - Převody z vlastní pokladny

4139 - Ostatnípřevody z vlastních fondů
4221 - Investiční přijaté transfery od obcí
4222 - Inveďiční přijaté transfery od krajů
4223 - Investiční přijaté transfery od regionálních rad
4229 - Ostatní investiční přijaté transfery

od rozpočtů územní úrovně

Z) 024 - Transfery přijaté z územíjiného okresu
a 025 - Splátky půjčených prostř,přijatých z území jiného okresu
a 02B - Transfery přijaté z území jiného kr{e
a 029 - Splátky půjčených prostř,přij. z území jiného kraje

406I
4062
4063

4070
4080
40B1
4090

4100
4110
4tII
4120

4I30
4140

4t45

4146

4150
4I70
41B0
4181
4t90

4I9t
4I92
4193

4I94

98 000,00 9B 000,00

Z dat systému GINIS Express Vytisk| Šárka Danie|ová
Finanční okruhy - Účetnictví 6.16.1 (oBEc), verze: 2019.01



IV. Rekapitulace příjmů, výdajů, financování a jejich konsotidace

Název Císlo
řádku

Schválený
rozoočet

Rozpočet
po změnách

Výsledek
od počátku roku

text 41 43
Třída5-Běžnévýdaje
Třída 6 - Kapitálové uýdaje

42t0
4220

17 24L 500,00
2 352 000,00

15 889 L62,20 9 25B 20I,40
7 2BB 000,00 5 4B7 795,37

celkem 424o 19 593 500 23 t77 162,20 14 745 996.77

5321 - Neinvestiční transfery obcím
5323 - Neinvestiční transfery krajům
5325 - Neinvestiční transfery regionálním radám
5329 - Ostatní neinvestiční transfery veřejným rozpočtům

územní úrovně

5342 - Převody FKSP a sociálnímu fondu obcía krajů
5344 - Převody vlastním rezervním fondům územních rozpočtů
5345 - Převody vlastním rozpočtouým fondům
5347 - Převody mezi statutárními městy (hl.m.Prahou)

a jejich městshými obvody nebo částmi - rnýdaje

5348 - Převody do vlastní pokladny

5349 - Ostatní převody vlastním fondům
5366 - Výdaje z finančního vypořádání minulých let

mezi krajem a obcemi

5367 - Výdaje z finančního vypořádání minulých let
mezi obcemi

5368 - Výdaje z finančního vypořádáníminulých let
mezi reg. radou a kraji, obcemi a DSO

5641 - Neinvestiční půjčené prostředky obcím
5642 - Neinvestiční půjčené prostředky krajům
5643 - Neinvestiční půjčené prostředky regionálním radám
5649 - Oďatní neinvestiční půjčené prostředky

veřejným rozpočtům územní úrovně

6341 - Investičnítransfery obcím
6342 - Investiční transfery krajům
6345 - Investiční transfery regionálním radám
6349 - Ostatní investičn í transfery veř. rozp. územ ní úrovně
6441 - Investiční půjčené prostředt<y obcím
6442 - Investiční půjčené prostředky krajům
6443 - Investiční půjčené prostředky regionálním radám
6449 - Ostatní investiční půjčené prostředky

veřejným rozpočtům územní úrovně

a 026 - Transfery poskytnuté na území jiného okresu
a 027 - Půjčené prostředky poskytnuté na územíjiného okresu
a 035 - Transfery poslrytnuté na území jiného kraje
a 036 - Půjčené prostředky poskytnuté na územíjiného kraje

4260
4270
427I
4280

428I
4290
4300

4305

4306

4310
432t

4322

4323

4330

4340
434L
4350

4360

4370
437I
4380

4400
4410
4411
4420

442I
4422

4423
4424

3 000,00

26 000,00

3 500,00

26 000,0;

3 500,00

25 200,00

Výdaje celkem po konsolidaci 443o 19 593 500,00 23 I77 162,20 14 745 996,77

Saldo příjmů a výdajů po konsoIidaci 4440 11 0o0 000,00- ri ooo 000,00- 3 036 768^39-

Třída 8 - Financování

konsolidace fi na ncování
4450

4460

11 000 000,00 11 000 000,00 3 036 768,39

Financování celkem po konsolidaci 447o 11 000 000,00 11 000 000,00 3 036 768,39

z dat systému GINIS Express Vytiskl Šárka Danielová
Finanční okruhy - Účetnictví o.re,1 (oBEc), verze: 2019.01



VI. Stavy a změny stavů na bankovních účtech a v pokladně

Základní něžný účet ÚSc

Běžné účty fondů ÚSC

Běžné účty celkem

Pokladna

Název bankovního účtu číslo
řárlktl

počáteční stav
k 1.1.

stav ke konci
wk, období

změna stavu
ban.účtů

text 61 62 63

6010

6020

6030

6040

15 651 403,08

15 651 403,08

11 614 634,69 4036768,39

II 6t4 634,69_ 4 036 768,39_

Z dat systému GINIS Express Vytiskl Šárka Danie|ová
Finanční okruhy - Učetnictví 6.16.1 (OBEC), verze: 2019,01



VII.Vybr ané zázna mové jed notky

Název Císlo
řádku

Schválený
rozpočet

Rozpočet
po změnách

Výsledek
od počátku roku

text 71 7) 73

ZJ O24 - Transfery přijaté z území jiného okresu
v tom položky:

2226 - Příjmy z fin. vypořádání min,let mezi obcemi
4121 - Neinvestiční přijaté transfery od obcí
4129 - Ostatní neinvestiční přijaté transfery od rozpočtů
územní úrovně

4221 - Investiční přijaté transfery od obcí 7t2O
4229 - Ostatní investiční přijaté transfery od rozpočtů územní 7L3O
úrovně

ZJ O25 - Splátky půjč. prostř. přlj. z území jiného okresu 7140
v tom položky:

244I - Splátky půjčených prostředků od obcí 7150
2449 - Oď, spl. půjčených prostř, od veř. rozp.územ.úrovně 7160

ZJ 026 - Transfery poskytnuté na územíjiného okresu 7170
v tom položky:

5321 - Neinvestičnítransfery obcím
5329 - Ost. neinvest. transfery veřejným rozp. územní úrovně

5367 - Výdaje z fin. vypoř, min. let mezi obcemi
6341 - Inveďiční transfery obcím
6349 - Ost, invest, transfery veřejným rozp. územní úrovně

23 O27 - Půjč. prostředky poskytnuté na územíjin. okresu
v tom položky:

5641 - Neinvestiční půjčené prostředky obcím 7230
5649 - Ost.neinvest.půjčené prostř,veř. rozp.územní úrovně 7240
6441 - Investiční půjčené prostředky obcím 7250
6449 - Ostatní investiční půjčené prostředky veřejným 7260
rozpočtům územní úrovně

a O28 - Transfery přijaté zúzemijiného kraje 7290
v tom položky:

2223 - Příjmy z fin. vypořádání min, let mezi krajem a obcemi
2226 - Příjmy z fin. vypořádání min. let mezi obcemi
4121 - Neinvestičnípřijaté transfery od obcí
4122 - Neinvestiční přijaté transfery od krajů
4129 - Ostatní neinvestiční přijaté transfery od rozpočtů
územníúrovně

4221 - Investiční přijaté transfery od obcí 7330
4222 - Investiční přijaté transfery od krajů n4O
4229 - Ostatní investiční přijaté transfery od rozpočtů územní 7350
úrovně

7o9o

7092
7t00
7LI}

71B0

7I90
7I92
7200
72I0

722o

729I
7292

7300
73I0
7320

Z dat systému GINIS Express Vytiskl Šárka Danielová
Finanční okruhy - UČetnictví 6.16.1 (OBEC), verze: 2019.01



VII.Vybr ané zázna mové jed notky

Název Císlo
řádku

Schválený
rozpočet

Rozpočet
po změnách

Výsledek
od počátku roku

text 71 72 73
ZJ O29 - Splátky půjč. prostř. přij. z území jiného kraje 7360

v tom položky:

2441 - Splátky půjčených prostředků od obcí
2442 - Splátky půjčených prostředků od krajů
2449 - Ost, spl. půjčených prostř, od veř. rozp, územní úrovně

ZJ O35 - Transfery poskytnuté na územíjiného kraje
v tom položky:

5321 - Neinvestičnítransfery obcím 74IO
5323 - Neinvestiční transfery krajŮm 7420
5329 - Ostatní neinvestiční transfery veřejným rozpočtům 7430
územní úrovně

5366 - Výdaje z fin,vypořádání min.let mezi krajem a obcemi 743I
5367 - Výdaje z fin, vypořádání minulých let mezi obcemi 7432
6341 - Investiční transfery obcím 7440
6342 - Investiční transfery krajům 7450
6349 - Ost.invest,transfery veřejným rozp. územní úrovně 7460

ZJ 036 - Půjčené prostředky posk. na území jiného kraje 7470
v tom položky:

5641 - Neinvestiční půjčené prostředky obcím
5642 - Neinvestiční půjčené prostředky krajům
5649 - Ost.neinvest.půjčené prostř.veř. rozp.územní úrovně
6441 - Investiční půjčené prostředky obcím
6442 - Investiční půjčené prostředky kr{ům
6449 - Ostatní investiční půjčené prostředky veřejným
rozpočtům územní úrovně

7370
73B0
7390

74oo

74B0
7490
7500

75Io
7520
7530

Z dat systému GINIS Express Vytisk| Šárka Danie|ová
Finanční okruhy - Učetnictví 6.16.1 (OBEC), verze: 2019.01



IX. Přijaté transfery a půjčky ze státního rozpočtu, státních fondů a regionálních rad

Účetový znak Položka Výsledek od počátku roku

a b 93
13101

t4004
290L4
29015
98008
98187

4I16
4IL6
4LL6
4tt6
4111
4llt

34B 032,00
5 168,00

962 550,00
16 584,00
25 887,00
30 000,00

Celkem: 1 388 221,00

Z dat systému GINIS Express VytisK Šárka Danielová
Finanční okruhy - Účetnicwí o.to.1 (oBEc), Vefte: 2019.01



X. _Transfery a pŮjČlv Roskyt_nuté re_gionálními radami územně samosprávným
celkům, dobrovolným svazkům obcí a regionálním radám

Účetový znak Kód územníjednotky Položka Výsledek od počátku roku

a b C 103

Z dat systému GiNIS Express Vytiskl Šářka Danie|ová
Finanční okruhy - Učetnictví 6.16.] (oBEC), Verze: 20'l9.o1



XI. Příjmy_ze zahraničních zdrojŮ a související příjmy v členění podle jednotlivých nástrojů a
prostorov,ých jed notek

oDPA PoL Popis Nástroj
Prost.
iedn.

Schválený
rozoočet

Rozpočet po
změnách

Výsledek od
počátku roku

a b C d 1 2 3

Z dat systému GINIS Express Vytiskl Šárka Danielová
Finanční okruhy - Učetnictví 6.16.1 (oBEc), veze: 2019.01



}I|. Vý$aje sPolufinancované ze zahraničních zdrojů a související výdaje v členění pod!ejednotliv,ých nástrojů a prostorov,ých jednotek

oDPA PoL Popis Nástroj Prost.
iedn.

Schválený
rozoočet

Rozpočet po
změnách

Výsledek od
počátku roku

a b C d 1 2 3

,,ď,-'"-,\^

/_"i *.rn,;*'o'h"
/n" 1 ('"l

/' lř r-; :l,' ,''1 ť'\
t ,; i, ,. .] ,, '},-l

í.r,, l. ;: _.,,.,,*'].',
[': @p:lj:r, rl1 s,í

\ 
^" 

\'' __,, .]o ,,ir,.,'

1'"'^. uv, L. - . ! -r:tj lt 
/ 
,], 

"/\\i,|. 1 1,4 !.,.J,r/
\'.-..)1,. 

""r,..l" _,r'-.§-'*.-.J.É"

Odesláno dne: 30,4.2019 Razítko:

*a}[{: fifff",l§čsv NA§ §Y§TŘ§cí
".j 

:ncsii :5
783 *§ iJ*mašoi, n;rd Bvstřicí

:,L r. Oic,.-ltrur,
iC: ti;!],J;3 ť:]4, DiŮ; CZOOž98824'|'e!.: 5i5 ť3s 021,5e5 l3ij Q§l

Z dat systému GINIS Express Vytiskl Šárka Danie|ová
Finanční okruhy - Účetniclví 6.16.1 (OBEC), verze: 2019.01

30.4.2019
7:52:40



Kontrola vnitrovýkazových vazeb
sestaveno k 1Z|20IB

Fin2-12M

(v Kč na dvě desetinná místa)

8.4 - vazby v části IV.
a) obecné vazby, které platí na všech vykazovaných úrovních:
r. 4050sl, 4I,42,43 = r. (4010 + 4020 + 4030 + 4040)sl. 41,42,43

r. 4060sl. 4I,42,43 = r. (4250 - 4460)sl. 4I,42,43
0,00 = 0,00
0,00 = 0,0O

0,00 = 0,00
r.4200sl. 4I,42,43 = r. (4050 - 4060)sl. 4I,42,43

8 593 500,00 =

12I77 t62,20 =

II709 22B,3B =

8 593 500,00 =

12 L77 162,20 =

It 709 228,38 =

r, 4440sl4I,42,43 = r. (4200 - 4430)sl. 4L,42,43
11 000 000,00- =

11 000 000,00- =

3 036 768,39- =

r, 4450sl, 4I,42,43 = r. 8000s1.1,2,3

11 000 000,00 =

11 000 000,00 =

3 036 768,39 =

B 593 500,00
12177 162,20

11709 22B,3B

8 593 500,00
12I77 162,20
II709 228,38

19 593 500,00

23I77 t62,20
14 745 996,77

19 593 500,00
23I77 L62,20
14 745 996,77

19 593 500,00

23 t77 162,20

t4 745 996,77

11 000 000,00-
11 000 000,00-

3 036 768,39-

11 000 000,00

11 000 000,00

3 036 768,39

11 000 000,00
11 000 000,00
3 036 768,39

11 000 000,00-
11 000 000,00-

3 036 768,39-

r.4240s1.4I,42,43 = r, (4210 + 4220)sl. 4I,42,43
19 593 500,00 =

23I77 162,20 =

t4 745 996,77 =

r, 4430sl. 4I,42,43 = r, (4240 - 4250)sl. 4I,42,43
19 593 500,00 =

23 t77 162,20 =

14 745 996,77 =
r. 4430sl. 4I,42,43 = r. (4200 + 4470)s1.4I,42,43

19 593 500,00 =

23I77 162,20 =

t4 745 996,77 =

r.4470s1.4I,42,43 = r. (4450 - 4460)sl. 4!,42,43
11 000 000,00 =

11 000 000,00 =

3 036 768,39 =

r. 4440sL 4I,42,43 = - r, 4470sl, 4t,42,43
11 000 000,00- =
11 000 000,00- =

3 036 768,39- =

Z dat systému GINIS Express Vytisk| Šárka Danie|ová
Finanční okruhy - Učetnictví 6.16.1 (OBEC), verze: 2019,01

-ď-:T--*y' lr§.BOj l,*^ \
/é,o* ̂  

-(..F4i\*^

{é' ry ff, t,\
tř -l " 

,: ,i: ;}

\" ;:;1_,;i;li
.i:..",l ,:,_::;r*



kontrola vn itrov,ýkazov,ých vazeb
sestaveno kIzlZOtB

Fin2-12M

(v Kč na dvě desetinná místa)

b) kromě obecných vazeb, platí na úrovni vykazujícíjednotky:
r. 4060sl. 41,42,43 = r. (4130 + 4140 + 4145 + 4L46 + 4150)sl. 4I,42,43

0,00 = 0,00
0,00 = 0,00
0,00 = 0,00

r. 4250sl,4I,42,43 = r. (4281 + 4290 + 4300 + 4305 + 4306 + 4310)sl. 4I,42,43
0,00 =

0,00 =

0,00 =

r. 4460sl, 4!,42,43 = 0

0,00 = 0,00
0,00 = 0,00
0,00 = 0,00

8.5 vazby mezi částí IV. a částí VII.:
r. 4191sl. 4I,42,43 = r. 7090sl. 71,72,73

0,00 = 0,00
0,00 = 0,00
0,0Q = 0,00

r, 4t92sl. 4t,42,43 = r.7I40s1.7I,72,73
0,00 = 0,00
0,00 = 0,00
0,00 = 0,00

r. 4193sl. 41,42,43 = r, 7290sl, 7!,72,73
0,00 = 0,00
0,00 = 0,00
0,00 = 0,00

r. 4194sl. 4I,42,43 = r. 7360sl, 7I,72,73
0,00 = 0,00
0,00 = 0,00
0,00 = 0,00

r. 442lsl 41,42,43 = r,7l70sl,7I,72,73
0,00 = 0,00
0,00 = 0,00

0,00 = 0,00
r. 4422sl, 4I,42,43 = r,7220s1.71,72,73

0,00 = 0,00
0,00 = 0,00
0,00 = 0,00

r, 4423sl,4I,42A3 = r, 7400sl. 71,72,73

0,00 =

0,00 =

0,00 =

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

r. 4424sl, 4t,42,43 = r,7470sl,7I,72,73
0,00 = 0,00
0,00 = 0,00
0,00 = 0,00

lO. b) vazba meži částí VI.a částí III.:
r. (6030 + 6040)s1.63 = r. (8115 + 8125 + 8215 + B225)sl. 3

4 036 768,39 = 4 036 768,39

Z dat systému GINIS Express Vytiskl Šárka Danielová
FinanČní okruhy - UČetnicwí 6.16.1 (oBEc), veze: 2019.01

n'f*"r-' ''.
,,7'," at;x,§!:-n ".,,,/' & '-J',r !f :.)" 'l '*' . "f ,í: 

'|t|1-7 l=] Í.'l
/ t.,, ,1 .i '|

í,"C ! ",,1, . 1.* :"]

t,. a-', . ] ,, !.);
\".,, {. . _ , ,,- éi ,J\i."; -, -",,,"..:,l

\,,. _" 'il"t ť,,_,,-.;*::,:l^j;j"/



§§& r u*vĚn* ;ňyňru§§

Příloha E

Označenívšech dokladů a jiných materiá!ů qyužiQých při přezkoumání hospodaření

Účetnicwí avýkazy
Výkazy účetní závěrky sestavené kgl.tz.zot8 (rozvaha, výkaz zisku a ztráty) včetně příIohy k této
závěrce,
Yýkaz pro hodnocení plnění rozpočtu FlN z-rz M sestavený kgt.lz.zol8
Dokumentace k organizačnímu zajištění a způsobu provedení inventarizace majetku azávazkú
lnventurní závěr
lnventurní soupisy ke všem analytickým účtům roarahy a podrozvahy
Ana|ytická obratová předvaha (hlavní kniha)
tlčetní zápisy ve sledovaném období od r.t.zot8 do g1.1z.zol8 (účetní deník)

Rozpočet
Střednědobý výhled rozpočtu a usnesení o jeho projednání a schválení
Návrh rozpočtu včetně informace o jeho zveřejnění, doložení jeho zveřejnění
Usnesení o projednání návrhu rozpočtu a jeho schválení orgány ÚSC
Schválený rozpočet včetně jeho rozpisu dle rozpočtové skladby
Chronologický a věcný přehled rozpočtoqých opatření a úprav rozpočtu za období roku zot8
včetně usnesení orgánů
Deník úprav rozpočtu za období roku zot8
Závérečný účetzarokzot7 včetně informace o jeho zveřejnění

Dlouhodobý nehmotný a hmotný majetek
Položkorný seznam zařazeného a r4yřazeného dlouhodobého hmotného a nehmotného majetku
za období od t.t.zol8 do 3t.tz.zot8
Dokumentace k vzorku zařazeného a r4yřazeného dlouhodobého majetku
Položkov,ý seznam nedokončeného dlou hodobého majetku
Seznam majetku oceněného reálnou hodnotou včetně podkladů ke stanovení reálné hodnoty

Finanční majetek
seznam bank a bankovních účtů
Bankovní výpisy prokazující zůstatlqy bankovních účtů k 3t.rz.zor8
Výběr z pokladních dokladů

Pohledávky
Saldo pohledávek ke dni gl.tz.zol8
Přeh led prom i nuqých poh ledávek včetně rozhodnutí
Přehled odepsaných nebo postoupených pohledávek
Kniha vydaných faktur
Výběr zvydaných faktur

Závazky
Saldo závazků ke dni g1.1z.zol8
Kniha došlých faktur
Výběr z doš|ých faktur
Mzdová rekapitulace za tz měsíc a za celý rok zot8

§t§Irelffitxl§t*lffilx
11



§§& t s*YĚ§§ žÁ§e§ul§

Daně
Daňové přiznání k dani z příjmů za předchozí období
Daňové přiznání k DPH za období tz/zolB

Finančníváahy k jiným rozpočtům
Přehled př'ljatých transferů a dotací členěných podle poslqytovate]ů s uvedenim()Z
Přehled poskytnutých transferů a dotací členěných pod!e příjemce a t3Z
Finanční vypořádání lybraných transferů
Výběr z rozhodnutí a sm]uv o přijatých transferech
Výběr ze smluv o poslqytnuqých transferech s usnesením o jejich schválení

Veřejné zakázky
Vnitřní předpis kzadávání výběrových řízení, veřejných zakázek
Seznam veřejných zakázek (ukončených v,ýběrových řízení) realizovaných v roce zot8
Dokumentace k vybraným veřejným zakázkám

Zřizované organizace
Sezn a m přís pěvkoqých o rgan iza cí zfizený ch ()SC

Výbě r ze zřizov acích l i sti n p řís pěvkových o rga n iza cí zřizený ch ÚSC
Seznam příspěvků poslgtnutých vlastním PO v průběhu roku zot8
Protokoly o schvalování účetní závérl<y PO a rozhodnutí o vypořádání hospodářského výsledku

Smlouqy
Výběr ze smluv o převodu majetku (kupní smlouvy, směnné smlouvy)
Výběr ze smluv o dílo
Výběr z nájemních smluv
Výběr z pracovních smluv včetně platebního výměru
Smlouyy o zřízení bankovních účtů

Ostatní
Usnesení zastupitelstva ÚSC
Zápisy z jednání kontrolního a finančního výboru
Seznam vnitřních předpisů tJSC
Vnitřní předpisy vztahující se k oblasti zpracování účetnictví, rozpočtu a finanční kontroly
Seznam všech použitých účeloqých znaků, ORG, ORJ, zkratek apod.
Opatření přijatá k realizaci doporučení uvedených ve Zprávě o výsledku přezkoumání
hospodaření ze předchozí období
Záznamy o schválení a zveřejnění záméru k vybraným položkám prodaného a pronajatého
majetku
Výpočet poměrov,ých u kazatelů
Výpočet dluhové odpovědnosti

ffi, lffilffitffitffilffiIffilffitffi
12


